
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugpjūčio 18 d.

Nr. 2023-230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  60

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  184
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  184
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 184
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  203
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 6130755

Pranešame, kad AB "Saltoniškių verslo centras", juridinio asmens kodas 304054436, buveinė registruota adresu
Saltoniškių g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų
registre, valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas AB "Saltoniškių verslo centras" eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.

AB "Saltoniškių verslo centras" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas AB "Saltoniškių verslo centras"
registruotos buveinės adresu, bendrovės patalpose 2023 m. rugsėjo 11 d. 9 val. Akcininkų registracijos pradžia 8.30 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. rugsėjo 4 d.

Valdybos patvirtinta eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo;
2. dėl susipažinimo su auditoriaus išvada dėl finansinių ataskaitų rinkinio ir 2022 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimo;
3. dėl pelno (nuostolių) paskirstymo;
4. dėl audito įmonės rinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymo;
5. dėl įgaliojimų suteikimo.

AB "Saltoniškių verslo centras" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2023 m. rugsėjo 4 d. pabaigoje yra AB
"Saltoniškių verslo centras" akcininkai.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2023 m. rugsėjo 25 d. Pranešimo paskelbimo metu galiojančio Akcinių
bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1-4 punktuose nurodytas teises turės asmenys, kurie turtinių teisių apskaitos
dienos pabaigoje bus AB "Saltoniškių verslo centras" akcininkai.

Akcininkai, ne vėliau kaip likus 10 kalendorinių dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, darbo dienomis nuo 9 val. iki 17
val. atvykę AB "Saltoniškių verslo centras" registruotu buveinės adresu, bendrovės patalpose gali susipažinti su eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų projektais ir informacija, susijusia su
akcininkų teisių įgyvendinimu. Informacija teikiama telefonu +37065566109, el. paštu giedre.juneviciene@vertas.com.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6130654

Informuojame, kad 2023 m. birželio 26 d. eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu UAB Mano Būstas Sostinė (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius, juridinio asmens kodas 121457971, PVM



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 4

mokėtojo kodas LT214579716, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras) vienintelis akcininkas
Mano Būstas, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Laisvės pr. 77B, Vilnius, juridinio asmens
kodas 304875881, PVM mokėtojo kodas LT100012060719, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras) priėmė sprendimą mažinti bendrovės įstatinį kapitalą. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant akcininkui
išmokėti bendrovės lėšų, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 52 straipsnio 6 dalimi.
Po UAB Mano Būstas Sostinė naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovės įstatinis
kapitalas bus lygus 74 369,28 EUR (septyniasdešimt keturiems tūkstančiams trims šimtams šešiasdešimt devyniems
eurams ir dvidešimt aštuoniems euro centams). Įstatinis kapitalas bus padalintas į 2 568 vnt. (du tūkstančius penkis
šimtus šešiasdešimt aštuonis vienetus) paprastųjų vardinių akcijų, kurios nominali vertė 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni
eurai ir devyniasdešimt šeši euro centai).

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Trakų energija", kodas 170795677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 6127533

Gerbiami partneriai ir tiekėjai!
Džiaugiamės galėdami pranešti, kad nuo 2023 m.  gegužės 11 d. UAB "Trakų energija" įsigijus privataus kapitalo
investicinei bendrovei UAB "Gren Lietuva" UAB "Trakų energija"  ir toliau tęs savo veiklą ir teiks paslaugas.
Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. UAB "Trakų energija" keičia pavadinimą  į UAB Gren Trakai.
Prašome įsidėmėti ir nuo šiol korespondencijoje naudoti naująjį įmonės pavadinimą. Savininko, prekės ženklo ir įmonės
pavadinimo pasikeitimas niekaip nepaveiks nei mūsų klientų, partnerių ar kitų suinteresuotųjų šalių, nei mūsų paslaugų
ar produktų kainų. Kaip ir anksčiau, svarbiausias prioritetas mums yra įsipareigojimas klientams bei partneriams. Mes
tęsime savo veiklą ir užtikrinsime, kad visi klientai bei partneriai gautų tą patį paslaugų ir produktų asortimentą, kurį
ateityje sieksime tobulinti bei plėsti.
Prašome atkreipti dėmesį, kad nepaisant to, jog pasikeitė savininkas, įmonės pavadinimas ir prekės ženklas, šie
pasikeitimai niekaip nepaveiks mūsų įmonės teisinių prievolių. Visos esamos sutartys ir kiti teisiniai dokumentai, kuriuos
esate pasirašę su UAB "Kirtimų katilinė", lieka galioti nepakitę. Įmonės kodas, juridinis ir buvimo vietos adresas, bankų
sąskaitos bei sutarčių egzemplioriai ir kontaktiniai asmenys taip pat nesikeičia. Jei kiltų klausimų, kviečiame kreiptis į
jūsų kontaktinį asmenį mūsų įmonėje arba elektroniniu paštu info@trakuenergija.lt
Šiuo metu vyksta įmonės formavimo ir tobulinimo procesas, todėl jau netrukus galėsime jums daugiau papasakoti apie
savo strategiją, vertybes ir veiklą.
Žaliosios energetikos įmonė UAB Gren Lietuva telkia dėmesį į tvarius, gamtą tausojančius energetikos sprendimus,
naudodama atsinaujinančius ir vietinius išteklius. Didžiausias dėmesys skiriamas centralizuotam šilumos tiekimui, vietos
bendruomenių poreikių tenkinimui ir komforto kūrimui kasdieniame gyvenime.
Išsamesnę informaciją apie UAB Gren Lietuva rasite mūsų interneto svetainėje www.gren.com/lt. Kviečiame sekti
naujienas apie mūsų veiklą ir susijusius įvykius.
Džiaugiamės bendradarbiaudami su jumis!
Linkėdamas sėkmės,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 5

UAB Gren Trakai direktorė Nelija Griniutė.

- - -

UAB "Kirtimų katilinė", kodas 304919705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 6127534

Gerbiami partneriai ir tiekėjai!
Džiaugiamės galėdami pranešti, kad nuo 2023 m.  gegužės 11 d. UAB "Kirtimų katilinė" įsigijus privataus kapitalo
investicinei bendrovei UAB "Gren Lietuva" UAB "Kirtimų katilinė"  ir toliau tęs savo veiklą ir teiks paslaugas.
Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. UAB "Kirtimų katilinė' keičia pavadinimą  į UAB Gren Tech.
Prašome įsidėmėti ir nuo šiol korespondencijoje naudoti naująjį įmonės pavadinimą.
Savininko, prekės ženklo ir įmonės pavadinimo pasikeitimas niekaip nepaveiks nei mūsų klientų, partnerių ar kitų
suinteresuotųjų šalių, nei mūsų paslaugų ar produktų kainų. Kaip ir anksčiau, svarbiausias prioritetas mums yra
įsipareigojimas klientams bei partneriams. Mes tęsime savo veiklą ir užtikrinsime, kad visi klientai bei partneriai gautų tą
patį paslaugų ir produktų asortimentą, kurį ateityje sieksime tobulinti bei plėsti.
Prašome atkreipti dėmesį, kad nepaisant to, jog pasikeitė savininkas, įmonės pavadinimas ir prekės ženklas, šie
pasikeitimai niekaip nepaveiks mūsų įmonės teisinių prievolių. Visos esamos sutartys ir kiti teisiniai dokumentai, kuriuos
esate pasirašę su UAB "Kirtimų katilinė", lieka galioti nepakitę. Įmonės kodas, juridinis ir buvimo vietos adresas, bankų
sąskaitos bei sutarčių egzemplioriai ir kontaktiniai asmenys taip pat nesikeičia. Jei kiltų klausimų, kviečiame kreiptis į
jūsų kontaktinį asmenį mūsų įmonėje arba elektroniniu paštu info@kirtimukatiline.lt
Šiuo metu vyksta įmonės formavimo ir tobulinimo procesas, todėl jau netrukus galėsime jums daugiau papasakoti apie
savo strategiją, vertybes ir veiklą.
Žaliosios energetikos įmonė "Gren" telkia dėmesį į tvarius, gamtą tausojančius energetikos sprendimus, naudodama
atsinaujinančius ir vietinius išteklius. Didžiausias dėmesys skiriamas centralizuotam šilumos tiekimui, vietos
bendruomenių poreikių tenkinimui ir komforto kūrimui kasdieniame gyvenime.
Išsamesnę informaciją apie UAB Gren Lietuva rasite mūsų interneto svetainėje www.gren.com/lt. Kviečiame sekti
naujienas apie mūsų veiklą ir susijusius įvykius.
Džiaugiamės bendradarbiaudami su jumis!
Linkėdamas sėkmės,
UAB Gren Tech direktorius Fiodor Kozliuk.

- - -

Fractional Properties UAB, kodas 305984976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6127535

Pranešame, kad nuo 2023-08-09 Fractional Properties UAB (juridinio asmens kodas 305984976, buveinės registracijos
adresas Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3) juridinis pavadinimas yra pakeistas ir yra registruojamas naujas įmonės
pavadinimas: "Agritech solutions UAB".

Įmonės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės pavadinimą, nesikeitė.

- - -

Sporto mėgėjų klubas "Vikingai", kodas 303323054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 33-36
Pranešimo Nr. 6130288

Sporto mėgėjų klubo Vikingai, įm. k. 303323054, keičia pavadinimą iš Sporto mėgėjų klubas "Vikingai" į VšĮ Jonavos
"Vikingai".

- - -

ConvoySpedition, MB, kodas 306357688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 17-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6130655

Informuojame, kad 2023-08-17 d. ConvoySpedition, MB nario sprendimu, bendrijos pavadinimas keičiamas į MB
"Jontara".

1.10 Pertvarkymas

MB "Modulina", kodas 305160022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 11-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6130286

MB "Modulina" , teisinė forma - mažoji bendrija, juridinio asmens kodas 305160022, buveinės adresas Baltijos 11-oji g.
24, Klaipėda, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę,
kurios pavadinimas UAB "Modulina", buveinės adresas Baltijos 11-oji g. 24, Klaipėda. Su pertvarkomos įmonės steigimo
dokumentais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrijos buveinės vietoje, adresu
Baltijos 11-oji g. 24, Klaipėda.

- - -

MB "Stilingi baldai", kodas 305393560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Nasturtų g. 4
Pranešimo Nr. 6130474

MB "Stilingi baldai" persitvarko
į UAB "Stilingi baldai"
Įmonės kodas: 305393560
Reg. adr. Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Nasturtų g. 4.
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras.
Tel. pasiteirauti: 8~652 01199
info@imonessteigimas.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Savas formatas", kodas 148358143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6113265

Pranešme, kad yra parengtos UAB "Savas formatas" (įregistruotos 2000-04-10, įmonės kodas - 148358143, buveinės
adresas - A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - VĮ Registrų
centras) ir UAB "Emtekas" (įregistruotos 2002-01-04, įmonės kodas - 148435465, buveinės adresas - A. Juozapavičiaus
g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų centras) reorganizavimo
sąlygos.
UAB "Emtekas" reorganizavime dalyvaujanti bendrovė.
UAB "Savas formatas" - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu. UAB "Emtekas" po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. UAB "Savas
formatas" - po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Emtekas" perima visas UAB "Savas formatas" teises ir pareigas nuo UAB "Emtekas", kaip bendrovės, tęsiančios
veiklą po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos. UAB "Savas
formatas" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "Emtekas" sandoriais nuo UAB "Emtekas" kaip bendrovės,
tęsiančios veiklą po reorganizavimo, naujos įstatų redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu gali suspažinti
adresu: A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, tel. +37069801422.

- - -

UAB "Kaltinėnų šeimos gydytojas", kodas 300637007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 7

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Stadiono g. 5
Pranešimo Nr. 6130287

Pranešame, kad UAB "Medicinos namai šeimai" (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo; juridinio asmens kodas
303352497, adresas  J.Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė), taip pat UAB, A. Briedžio šeimos klinika (juridinio asmens
kodas 1797 42811, adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5) (reorganizuojamas juridinis asmuo) ir UAB
"Kaltinėnų šeimos gydytojas" (juridinio asmens kodas 3006 37007, adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Stadiono g. 5)
(reorganizuojamas juridinis asmuo) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno
mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamas bendroves (t.y. UAB, A.
Briedžio šeimos klinika, UAB "Kaltinėnų šeimos gydytojas"), kurios po reorganizavimo baigs savo, kaip juridinių asmenų,
veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Medicinos namai šeimai", kuri po reorganizavimo tęs savo,
kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Medicinos namai šeimai".
Reorganizuojamų bendrovių (t.y. UAB, A. Briedžio šeimos klinika, UAB "Kaltinėnų šeimos gydytojas") turtas, teisės ir
pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina reorganizavime dalyvaujančiai UAB "Medicinos namai
šeimai" bei reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į UAB "Medicinos namai šeimai" buhalterinę apskaitą nuo
2023 m. rugsėjo 30  d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "Medicinos namai šeimai" turtu, teisėmis
ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, bus perduoti po reorganizavimo
veiksiančiai UAB "Medicinos namai šeimai" po UAB "Medicinos namai šeimai" licencijos patikslinimo naujomis veiklos
vietomis.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių finansine
atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Medicinos namai šeimai" naujos redakcijos įstatų projektu UAB
"Medicinos namai šeimai" patalpose, adresas  J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė.

- - -

Zyro Inc, UAB, kodas 305222050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 6130291

Informuojame Jus, kad yra parengtos Zyro Inc, UAB (j. a. k. 305222050, adresas Jonavos g. 60C, Kaunas, duomenys
apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR")) (toliau - "Zyro") ir
HOSTINGER OPERATIONS, UAB ((j. a. k. 306308157, adresas Švitrigailos g. 34, Vilnius, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau - "Hostinger Operations") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Zyro bus prijungta prie Hostinger
Operations, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Hostinger Operations pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną
Hostinger Operations perims visą Zyro turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus
įtraukti į Hostinger Operations buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis Hostinger Operations ir Zyro reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į Hostinger Operations buveinę, adresu Švitrigailos g. 34, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val.
iki 17 val.

- - -

HOSTINGER operations, UAB, kodas 306308157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34
Pranešimo Nr. 6130473

Informuojame Jus, kad yra parengtos Zyro Inc, UAB (j. a. k. 305222050, adresas Jonavos g. 60C, Kaunas, duomenys
apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR")) (toliau - "Zyro") ir
HOSTINGER OPERATIONS, UAB ((j. a. k. 306308157, adresas Švitrigailos g. 34, Vilnius, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau - "Hostinger Operations") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Zyro bus prijungta prie Hostinger
Operations, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Hostinger Operations pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną
Hostinger Operations perims visą Zyro turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus
įtraukti į Hostinger Operations buhalterinę apskaitą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 8

Su parengtomis Hostinger Operations ir Zyro reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į Hostinger Operations buveinę, adresu Švitrigailos g. 34, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val.
iki 17 val.

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 6130475

Pranešame, kad UAB "Medicinos namai šeimai" (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo; juridinio asmens kodas
303352497, adresas  J.Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė), taip pat UAB, A. Briedžio šeimos klinika (juridinio asmens
kodas 1797 42811, adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5) (reorganizuojamas juridinis asmuo) ir UAB
"Kaltinėnų šeimos gydytojas" (juridinio asmens kodas 3006 37007, adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Stadiono g. 5)
(reorganizuojamas juridinis asmuo) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno
mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamas bendroves (t.y. UAB, A.
Briedžio šeimos klinika, UAB "Kaltinėnų šeimos gydytojas"), kurios po reorganizavimo baigs savo, kaip juridinių asmenų,
veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Medicinos namai šeimai", kuri po reorganizavimo tęs savo,
kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Medicinos namai šeimai".
Reorganizuojamų bendrovių (t.y. UAB, A. Briedžio šeimos klinika, UAB "Kaltinėnų šeimos gydytojas") turtas, teisės ir
pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina reorganizavime dalyvaujančiai UAB "Medicinos namai
šeimai" bei reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į UAB "Medicinos namai šeimai" buhalterinę apskaitą nuo
2023 m. rugsėjo 30  d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "Medicinos namai šeimai" turtu, teisėmis
ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, bus perduoti po reorganizavimo
veiksiančiai UAB "Medicinos namai šeimai" po UAB "Medicinos namai šeimai" licencijos patikslinimo naujomis veiklos
vietomis.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių finansine
atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Medicinos namai šeimai" naujos redakcijos įstatų projektu UAB
"Medicinos namai šeimai" patalpose, adresas  J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė.

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-2
Pranešimo Nr. 6130476

Pranešame, kad UAB "Medicinos namai šeimai" (reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo; juridinio asmens kodas
303352497, adresas  J.Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė), taip pat UAB, A. Briedžio šeimos klinika (juridinio asmens
kodas 179742811, adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Turgaus a. 5) (reorganizuojamas juridinis asmuo) ir UAB
"Kaltinėnų šeimos gydytojas" (juridinio asmens kodas 300637007, adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Stadiono g. 5)
(reorganizuojamas juridinis asmuo) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir LR pelno
mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 3 punktą jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamas bendroves (t.y. UAB, A.
Briedžio šeimos klinika, UAB "Kaltinėnų šeimos gydytojas"), kurios po reorganizavimo baigs savo, kaip juridinių asmenų,
veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Medicinos namai šeimai", kuri po reorganizavimo tęs savo,
kaip juridinio asmens, veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Medicinos namai šeimai".
Reorganizuojamų bendrovių (t.y. UAB, A. Briedžio šeimos klinika, UAB "Kaltinėnų šeimos gydytojas") turtas, teisės ir
pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina reorganizavime dalyvaujančiai UAB "Medicinos namai
šeimai" bei reorganizuojamų bendrovių sandoriai įtraukiami į UAB "Medicinos namai šeimai" buhalterinę apskaitą nuo
2023 m. rugsėjo 30  d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "Medicinos namai šeimai" turtu, teisėmis
ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Reorganizuojamų bendrovių sandoriai, sudaryti su Teritorinėmis ligonių kasomis, bus perduoti po reorganizavimo
veiksiančiai UAB "Medicinos namai šeimai" po UAB "Medicinos namai šeimai" licencijos patikslinimo naujomis veiklos
vietomis.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių finansine
atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Medicinos namai šeimai" naujos redakcijos įstatų projektu UAB
"Medicinos namai šeimai" patalpose, adresas  J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, Tauragė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 9

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 6130289

INFORMACINIS PRANEŠIMAS BENDROVĖS AKCININKAMS LR ABĮ 47 STR. TVARKA  APIE KETINAMAS
PARDUOTI 2118 VNT. UAB "KIETAVIŠKIŲ GAUSA" AKCIJŲ
UAB "Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, buveinės registracijos ir faktinės veiklos adresas:
Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4 (toliau tekste - "Bendrovė") vadovas Mindaugas Pupienis,
veikiantis Bendrovės įstatų pagrindu, vadovaudamasis šio pranešimo teikimo dieną galiojančio Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo (toliau - "LR ABĮ") 47 str. 3 d., informuoja esamus Bendrovės akcininkus apie tai, jog
2023-08-14 d. Bendrovėje buvo gautas vieno iš Bendrovės akcininkų rašytinis pranešimas apie ketinamas parduoti 2118
vnt. (du tūkstančius vieną šimtą aštuoniolika vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases)
už bendrą 3071,10 EUR (trijų tūkstančių septyniasdešimt vieno euro ir 10 euro centų) kainą (siūloma pardavimo kaina
LR ABĮ 47 str. prasme). Ketinamos parduoti Bendrovės akcijos yra visiškai apmokėtos.
Pirmumo teisę įsigyti visas parduodamas uždarosios akcinės bendrovės akcijas turi akcininko pranešimo apie ketinimą
parduoti akcijas gavimo uždarojoje akcinėje bendrovėje dieną buvę jos akcininkai (LR ABĮ 47 str. 2 d.).
Terminas, per kurį Bendrovės akcininkai gali pranešti UAB "Kietaviškių gausa" apie pageidavimą pirkti aukščiau nurodytų
parduodamų akcijų yra nustatomas 14 (keturiolika) dienų nuo Bendrovės pranešimo ar registruoto laiško Bendrovės
akcininkui išsiuntimo dienos. Bendrovės pranešimas registruotu laišku Bendrovės akcininkams paskutiniais akcininkų
Bendrovei pateiktais jų gyvenamosios/ buveinės registracijos vietos adresais siunčiamas 2023-08-18 d., penktadienį.
Prašau apie savo ketinimą pirkti aukščiau nurodytų akcijų pranešti Bendrovei ne vėliau nei per nustatytą terminą.
Informuojame, jog jei per šį terminą Bendrovė negaus Bendrovės akcininkų/ akcininko rašytinio pageidavimo pirkti
parduodamų akcijų nurodytomis sąlygomis, akcininkas įgis teisę parduoti Bendrovės akcijas už ne mažesnę nei aukščiau
nurodytą kainą savo nuožiūra tretiesiems asmenims.
Dėl bet kokios papildomos informacijos, susijusios su šio pranešimo turiniu ir ketinamomis perleisti 2118 vnt. Bendrovės
akcijomis, prašau tiesiogiai kreiptis į Bendrovės vadovą Mindaugą Pupienį (Jums atvykstant į Bendrovę gyvai ar
kreipiantis el. paštu), kontaktinio tel. Nr. +37060518222, el. paštu: m.pupienis@kgausa.lt Kreipiantis el. paštu prašome
teikiamą dokumentą pasirašyti kvalifikuotu el. parašu, idant būtų galima identifikuoti besikreipiančius asmenis ir nustatyti,
ar jie turi teisę gauti prašomą informaciją.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 6130292

Restruktūrizuojama uždaroji akcinė bendrovė Alkesta", juridinio asmens kodas 249672710, buveinė registruota adresu
Naujoji g. 118, Alytus, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) 2023 m. rugpjūčio 11 d. gavo UAB "Fegda grupė", juridinio
asmens kodas: 305839557, buveinės adresas: Geologų g. 12, LT-02190 Vilnius (toliau - Akcininkas) pranešimą apie
Bendrovės akcijų išpirkimą vadovaujantis Lietuvos Respublikos  akcinių bendrovių 461 straipsniu, reikalauja, kad visi
Bendrovės akcininkai, išskyrus Bendrovę, parduotų jų nuosavybės teise valdomas visas 5710 (penki tūkstančiai septyni
šimtai dešimt vienetų) Bendrovės akcijas (toliau visi Bendrovės akcininkai, kuriems priklauso nurodytos Bendrovės
akcijos vadinami Mažumos akcininkais) šiomis sąlygomis:
1) Akcijų išpirkimo kaina: 3,11 EUR (trys eurai ir vienuolika centų) už vieną akciją, kuri nustatyta pagal nepriklausomo
turto vertintojo apskaičiuotą akcijų vertę.
2) Akcijų išpirkimo terminas: iki 2023 m. spalio 31 d.
3) Akcijų išpirkimo tvarka:
- iki 2023 m. spalio 10 d. Mažumos akcininkas (kiekvienas atskirai) turėtų raštu pateikti pranešimą apie ketinimą sudaryti
akcijų-pirkimo pardavimo sutartį;
- aukščiau nurodytas pranešimas turi būti pateiktas vienu iš šių būdų:  (i) atsiųsdamas pranešimą registruotu laišku
Bendrovei, arba (ii) elektroninio pašto adresu info@alkesta.lt. Pranešime turi būti nurodyta Mažumos akcininko vardas,
pavardė, gimimo data, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, gyvenamosios vietos adresas, kad galima būtų su
juo susisiekti.
- Atsižvelgiant į tai, kad Bendrovės vertybinių popierių apskaitą vykdo AB Šiaulių bankas, akcijų pirkimo-pardavimo
sutartis turės būti sudaroma AB Šiaulių banko klientų aptarnavimo skyriuje arba šalims pasirašant sutartį kvalifikuotais
elektroniniais parašais;
- Per 10 dienų nuo Mažumos akcininko pranešimo gavimo dienos su Mažumos akcininku susisieks Akcininko
atstovas, kuris pateiks akcininkui sandorio sudarymui reikalingų dokumentų ir informacijos sąrašą bei suderins sutarties
pasirašymo būdą, laiką bei vietą;
- Mažumos akcininkas privalo pateikti Akcininko atstovui sandoriui sudaryti būtiną informaciją ir/ar dokumentus bei
suderintu laiku atvykti pasirašyti akcijų pirkimo pardavimo sutartį. Akcijų pirkimo pardavimo sutartis turi būti pasirašyta
iki 2023 m. spalio 31 d.;
- Pasirašius akcijų pirkimo-pardavimo sutartį, Akcininkas sumokės mažumos akcininkui akcijų kainą į Mažumos akcininko
banko sąskaitą, nurodytą akcijų pirkimo-pardavimo sutartyje per 3 darbo dienas;
- Akcijų nuosavybės teisė pereis Akcininkui tik atlikus mokėjimą už Akcijas ir pateikus tai įrodančius dokumentus, kaip
numatyta akcijų pirkimo-pardavimo sutartyje.
Su Bendrovės akcijų vertinimo ataskaita, akcijų pirkimo-pardavimo sutartimi ir kitais su akcijų išpirkimu susijusiais
dokumentais Bendrovės akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8:00 iki 10:00 ir nuo
14:00-16:00 valandos. Dėl vizito prašome susitarti iš anksto paskambinus telefonu 8 315 77755 arba el. paštu
info@alkesta.lt.

- - -

UAB "BALTLED", kodas 300113830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 6130472

UAB "BALTLED" akcininkų dėmesiui
2023 m. rugpjūčio 14 d., Vilnius
Informuojame, kad UAB "BALTLED", Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 300113830, buveinės adresas Panerių g. 64, Vilnius (toliau - "Bendrovė"),
akcininkas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio 7 dalies nuostatomis,
pateikė pranešimą Bendrovei apie ketinimą pasinaudoti išpirkimo teise, kuriuo informuoja, kad:
Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, informacija
UAB "BALTLED", Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 300113830, buveinės adresas Panerių g. 64, Vilnius.
Akcijas išperkančio akcininko duomenys
Šį pranešimą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo teikia šis Bendrovės akcininkas (toliau - "Akcininkas"), kurio turimos
Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 95 procentus balsų visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime - UAB "EJ
ENERGY", Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 302842078, buveinės adresas Italų g. 6, Vilnius, kurio turimų akcijų ir jų suteikiamų balsų skaičius yra lygus 2 128
vnt. ir sudaro 95 procentus visų akcijų ir balsų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 11

Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas
Šiame pranešime nurodytas Akcininkas reikalauja, kad visi likę Bendrovės akcininkai, kuriems yra skirtas šis pranešimas,
parduotų visas jiems nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas Akcininkui.
Akcijų išpirkimo kaina
Bendrovės 1 vnt. paprastosios vardinės akcijos išpirkimo kaina - 1 093,75 EUR (nustatyta vadovaujantis Uždarosios
akcinės bendrovės "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 111645042, buveinės adresas Geležinio Vilko g. 18A,
Vilnius, atlikto verslo vertinimo ataskaita Nr. 108562 VAT_2023 SVA VHAN, data 2023 m. gegužės 17 d.).
Akcijų išpirkimo tvarka
Su kiekvienu Bendrovės akcininku bus sudaroma Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartis, kurios pagrindu
Akcininkas sumokės šiame pranešime nurodytą išperkamų Bendrovės akcijų kainą pinigais. Tų Bendrovės akcininkų,
kurie per šiame pranešime nurodytą terminą neparduos Bendrovės akcijų Akcininkui šiame pranešime nurodytomis
sąlygomis ir tvarka, turimos Bendrovės akcijos bus išperkamos (įgyjamos) Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 461 straipsnio 16 dalyje nurodyta tvarka.
Akcijų išpirkimo terminas
Bendrovės akcininkai privalo ne vėliau kaip per 6 (šešias) savaites nuo tos dienos, kai Bendrovė viešai paskelbia šį
pranešimą Bendrovės įstatuose nurodytame šaltinyje, susisiekti su Bendrove el. paštu mindaugas@baltled.lt arba atvykti
į Bendrovės buveinę, adresu Panerių g. 64, Vilnius (ar į kitą Bendrovės vadovo nurodytą vietą), su Bendrovės vadovu iš
anksto suderintu laiku, dėl Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties sudarymo arba atlikti kitus Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio 13 dalyje nurodytus veiksmus.
Bendrovės akcininkai visą minėtą laikotarpį turės galimybę susipažinti su verslo vertinimo ataskaita, kurios pagrindu
buvo nustatyta Bendrovės akcijos vertė, atvykę į Bendrovės buveinę, adresu Panerių g. 46, Vilnius (ar į kitą Bendrovės
vadovo nurodytą vietą), su Bendrovės vadovu iš anksto suderintu laiku.
Bendrovės akcininkai aukščiau nurodyta tvarka taip pat turi galimybę susipažinti ir su Bendrovės vadovo ataskaita, kaip
tai yra nurodyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio 12 dalyje.

Mindaugas Jasiulevičius
Direktorius.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Brahman Group, UAB, kodas 305788739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 6130290

- - -

CoinCasso LT UAB, kodas 305813174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6130293

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 12

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Mano Būstas Kaunas, kodas 305174520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5A
Pranešimo Nr. 6130294

- - -

IĮ "SBC consulting", kodas 303293629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6130295

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Ice corporation, kodas 306381582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6130756

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: NERINGA KLIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Golden energy bio, kodas 306380270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-17
Pranešimo Nr. 6130757

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: GEDIMINAS ŠMIGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valgome kartu", kodas 306381098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6130758

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: MATTEO COVACCI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ginkmedis, kodas 306381116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Lutiškių vs. 1B
Pranešimo Nr. 6130759

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: NERIJUS DUDĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 13

UAB "Vikrama", kodas 306381632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6130760

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Rebuild the Wonderful, kodas 306380313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 25-1
Pranešimo Nr. 6130761

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: GILMA TEODORA GYLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Comfort foods, kodas 306381080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 6130762

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: RYTIS BALTRUŠAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dogama, kodas 306381109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-29
Pranešimo Nr. 6130763

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: DONATAS MARTINKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "KARPAVA", kodas 306380295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Karpavos g. 1
Pranešimo Nr. 6130764

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: VIKTORAS NORKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bineti17, kodas 306381123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21
Pranešimo Nr. 6130765

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: DONATAS DIDIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DEXLAB, kodas 306380306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130766

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: ANDREJ DEDINEC, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garažo kronikos", kodas 306381600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dailidžionių k., Ąžuolų g. 23
Pranešimo Nr. 6130767

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: TOMAS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Buhalterinis balansas, kodas 306380320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 6130768

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: AIVARAS MASELSKIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Terravet LT, kodas 306381664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Užupių k., Bičiulių g. 8
Pranešimo Nr. 6130769

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: TOMAS KUPČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šokio ir sveikatingumo studija "Sveikatos erdvė", kodas 306379414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-51
Pranešimo Nr. 6130770

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: IEVA JANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roso Services, kodas 306376247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 6130771

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: ROBERTAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mommeri, kodas 306382086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 10-47B
Pranešimo Nr. 6130772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: KYMANTAS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apie žmones darbe, kodas 306379108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-26
Pranešimo Nr. 6130773

Įregistravimo data: 2023-08-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Austechian Systems, MB, kodas 306382111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6130774

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: MINDAUGAS DZIKARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vievio Namai, kodas 306382129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 6130775

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: JONAS ZELBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto kelionės", kodas 306381707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-29
Pranešimo Nr. 6130776

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: VILMA VAIČELIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sol Oriens, kodas 306381721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-5
Pranešimo Nr. 6130777

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: JUSTYNA MOISEJENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilnas spektras", kodas 306381760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46A
Pranešimo Nr. 6130778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: JULIJA MOSINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lokio Kąsnis", kodas 306380288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 6130779

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: EDVINAS ŠVABIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Severijos Han Korėjos kultūros studija, kodas 306381618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-24
Pranešimo Nr. 6130780

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: SEVERIJA HAN, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kazis, kodas 306381625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 6130781

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: KRISTUPAS VALATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mensona", kodas 306381130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130782

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IGBETA", kodas 306381148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6130783

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: IGNAS BETINGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolnela", kodas 306381155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alonsera", kodas 306381671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130785

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodeimarkas", kodas 306381689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 31C
Pranešimo Nr. 6130786

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: DEIVIDAS JUCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"GreyPulse Solutions" MB, kodas 306381162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6130787

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pointera, kodas 306381187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 14-55
Pranešimo Nr. 6130788

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: GVIDAS PRANSKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hausbild, kodas 306382104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6130789

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: SAULIUS BABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MB German, kodas 306381696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6130790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: VYGANTAS KIKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aromeli, MB, kodas 306381194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-71
Pranešimo Nr. 6130791

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: UGNĖ SINEVIČIŪTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Surūdijęs ąžuolas, kodas 306381205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 6130792

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: LINAS AIDOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pabradės gausių šeimų asociacija ŠEIMYNA, kodas 306381237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Karių g. 12
Pranešimo Nr. 6130793

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: LINA VERIKOVSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Plt sprendimai", kodas 306382093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Vikaičių k., Margininkų g. 24
Pranešimo Nr. 6130794

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: JUSTAS ERSLAVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gerovės institutas, kodas 306381212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Mokyklos g. 8-2
Pranešimo Nr. 6130795

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: LIUTAURAS VIČKAČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Litlife consulting, UAB, kodas 306381714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 6130796

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: JONAS MIKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 19

- - -

UAB "Energitas", kodas 306381739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130797

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "C Company Team", kodas 306381746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6130798

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: VALENTINAS BELOUSOVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AI International solutions", kodas 306382136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6130799

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: JUOZAS JASINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aleksoto meistras, kodas 306381753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1A-25
Pranešimo Nr. 6130800

Įregistravimo data: 2023-08-17. Vadovas: TOMAS BACYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pelno standartas", kodas 240282940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6130854

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITVITA", kodas 141708331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-15
Pranešimo Nr. 6130855

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "Laivila", kodas 264272310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 6130856

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ALDIGA", kodas 171453146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 6130857

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Violpa", kodas 187858616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 30-20
Pranešimo Nr. 6130858

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BURŠTEIN", kodas 300552877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 6130859

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Branduolys", kodas 303166941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6130860

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAURASTA", kodas 300653470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 6130861

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HARBOUR ENTERPRISE", kodas 300657974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 6130862

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SFK statyba", kodas 300659530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-135
Pranešimo Nr. 6130863

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tantum quantum", kodas 304064416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6130864

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mada ir stilius", kodas 301097749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 27-1
Pranešimo Nr. 6130865

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kranto ekspeditoriai", kodas 300110649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-38
Pranešimo Nr. 6130866

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Krasausko individuali įmonė, kodas 302663381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Mitrišiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 6130867

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Veramobilis ir ko", kodas 300138374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 9-8
Pranešimo Nr. 6130868

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eurohaus", kodas 300513828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6130869

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fineka", kodas 302440542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 22

Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 6130870

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Toksinta", kodas 302488882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6130871

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Medijos laboratorija ir agrotechnologijos", kodas 304502665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6130872

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Penki vėjai", kodas 302503601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6130873

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vakarų saugos tarnyba", kodas 302503786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 9-42
Pranešimo Nr. 6130874

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Steiblys Consulting, kodas 303048829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Žiedų g. 18
Pranešimo Nr. 6130875

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miroslavo Kačarovskio", kodas 303052966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6130876

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mingailita", kodas 303057486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6130877

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "OAV STATYBOS PARTIJA", kodas 303058645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žemaitėlių vs., Molėtų pl. 406
Pranešimo Nr. 6130878

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Interneto profesionalai", kodas 303068194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 6130879

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laiko komanda", kodas 303068970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6130880

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sine nomine", kodas 303071393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-7
Pranešimo Nr. 6130881

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Blizgutė", kodas 303076515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-35
Pranešimo Nr. 6130882

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB R&A delicacy, kodas 303086160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 17
Pranešimo Nr. 6130883

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Futbolinis", kodas 303111667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 6130884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Logonė", kodas 303117830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-14
Pranešimo Nr. 6130885

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Idėjų mugė", kodas 303125115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-1
Pranešimo Nr. 6130886

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ednera", kodas 303126441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-10
Pranešimo Nr. 6130887

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rasinta", kodas 303128727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sližiūnų k., Merkio g. 20A
Pranešimo Nr. 6130888

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Verslo durys", kodas 303144717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 6130889

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Švaros gulbė", kodas 303165049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-8
Pranešimo Nr. 6130890

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Artūras ir partneriai", kodas 303168020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6130891

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 25

- - -

Mažoji bendrija "Faetono kodas", kodas 303171671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6130892

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Darutis", kodas 303175602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6130893

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MONETARIUS, kodas 303222393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 6130894

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viktis", kodas 303231435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-123
Pranešimo Nr. 6130895

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Inteligenta", kodas 303236304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 6130896

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Judena", kodas 303241988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6130897

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mamutai", kodas 303353923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 10-81
Pranešimo Nr. 6130898

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 26

UAB "Skalvia", kodas 302586682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 6130899

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Teksada", kodas 302622242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-8
Pranešimo Nr. 6130900

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Konversijos laboratorija, kodas 304311628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6130901

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tecnovap Baltic", kodas 302686889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-78
Pranešimo Nr. 6130902

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Hada", kodas 303284377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 16-1
Pranešimo Nr. 6130903

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Autostudija LT, kodas 303299849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-45
Pranešimo Nr. 6130904

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Inovatyvios idėjos", kodas 303309097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6130905

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sveikos idėjos", kodas 303311027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 27

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 6130906

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Salturas", kodas 303318833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26-2
Pranešimo Nr. 6130907

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lukmarta", kodas 303326958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6130908

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mano jaukūs namai", kodas 303334129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Lapų g. 4
Pranešimo Nr. 6130909

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "In Vilnius", kodas 303338241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-70
Pranešimo Nr. 6130910

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Afrikos ekspresas", kodas 304163371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-15
Pranešimo Nr. 6130911

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Geokona", kodas 303356111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6130912

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kasjanovas", kodas 303361044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 6130913

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Knygrišys", kodas 303361521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6130914

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jonsonų tekstilė", kodas 303367905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Andriūniškės vs. 1
Pranešimo Nr. 6130915

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domesa", kodas 303379505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 6130916

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ramseta", kodas 303386389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 6130917

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pilių langai", kodas 303388988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Paserninkų k., Paukščių g. 13
Pranešimo Nr. 6130918

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lapkis", kodas 303394521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 56
Pranešimo Nr. 6130919

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dominus LT", kodas 303395993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6130920

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Turizmo kelionių centras, kodas 303400928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 6130921

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Asada", kodas 303403002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 6130922

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sensacija", kodas 303420966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-9
Pranešimo Nr. 6130923

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Automanda", kodas 303434026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-6
Pranešimo Nr. 6130924

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Incorpa", kodas 303449918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 46
Pranešimo Nr. 6130925

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Everneta", kodas 303459976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-14
Pranešimo Nr. 6130926

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Freyae memoriae", kodas 303467407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-58
Pranešimo Nr. 6130927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ativa", kodas 303476395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-41
Pranešimo Nr. 6130928

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saldu saldu", kodas 303487922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 6130929

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Barmenas", kodas 303526364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6130930

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autobalansas", kodas 304456278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 7-18
Pranešimo Nr. 6130931

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dzūkijos reklama", kodas 303648852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 2-24
Pranešimo Nr. 6130932

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Interaktyvios pramogos", kodas 303680889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-59
Pranešimo Nr. 6130933

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Almėtika", kodas 303718368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 6130934

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 31

- - -

MB "Prostilius", kodas 303842960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6130935

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Trio spauda", kodas 303844370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 133-13
Pranešimo Nr. 6130936

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Toroida", kodas 303847879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6130937

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Trys žaidimai", kodas 303860855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 5-12
Pranešimo Nr. 6130938

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Irklinis", kodas 304029504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Ramybės g. 6
Pranešimo Nr. 6130939

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Išmanūs žaislai", kodas 303906434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6130940

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Almanto medus", kodas 303917391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Šilkalnio k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 6130941

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 32

MB "Imperium aeternum", kodas 303916987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-4
Pranešimo Nr. 6130942

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Didla", kodas 303493010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-17
Pranešimo Nr. 6130943

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mirlana", kodas 302775124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 6130944

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sigeka", kodas 302800524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6130945

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bivila", kodas 304042697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-4
Pranešimo Nr. 6130946

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Martyno Garuolio Mažoji Bendrija, kodas 303075954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kalneliškių k., Kalneliškių g. 8
Pranešimo Nr. 6130947

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bentera", kodas 302857799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 20-2
Pranešimo Nr. 6130948

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Litvisita", kodas 304072181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 33

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-8
Pranešimo Nr. 6130949

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Glisco", kodas 304072548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 12-13
Pranešimo Nr. 6130950

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB OK WORK, kodas 302896439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 5
Pranešimo Nr. 6130951

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ENERGETIKAI LT", kodas 302899346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12
Pranešimo Nr. 6130952

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Domus Vilnius, kodas 302904373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 6130953

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AK energy", kodas 302907280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-27
Pranešimo Nr. 6130954

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB JM PROPERTY, kodas 302918615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 6130955

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Minijos žuvis", kodas 302942185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 34

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6130956

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brotema", kodas 303028940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 6130957

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Džiaugsmo skonis", kodas 305734606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balneliškių k. 1
Pranešimo Nr. 6130958

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Darta", kodas 306322872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 6-1
Pranešimo Nr. 6130959

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Grynė", kodas 303989914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 6130960

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Felera", kodas 304000367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6130961

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sistema plius", kodas 304028797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-50
Pranešimo Nr. 6130962

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Telemiestas", kodas 304031327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6130963

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Maža svajonė", kodas 304037974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6130964

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elbridos grupė", kodas 304045405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6130965

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Makslitas", kodas 304042672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6130966

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dažymo sfera", kodas 304049204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Liepupio g. 34
Pranešimo Nr. 6130967

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laisvas kaimietis", kodas 304050135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Virbalų k. 10
Pranešimo Nr. 6130968

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Monodata", kodas 304052976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 7-19
Pranešimo Nr. 6130969

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vimaksas", kodas 304053366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-28
Pranešimo Nr. 6130970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Debesų leidyba", kodas 304063104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 9A
Pranešimo Nr. 6130971

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bioerdvės", kodas 304064028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Merkio g. 11
Pranešimo Nr. 6130972

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Greka", kodas 304063773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 26-oji g. 4
Pranešimo Nr. 6130973

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Autotrestas, kodas 304068966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 36
Pranešimo Nr. 6130974

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Marvensta", kodas 304073536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-62
Pranešimo Nr. 6130975

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Point Aviation", kodas 304074129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6130976

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "De jure konsultacijos", kodas 304074307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-34
Pranešimo Nr. 6130977

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 37

- - -

MB "Biofotonas", kodas 304076518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-84
Pranešimo Nr. 6130978

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aurus ES", kodas 304078896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 6130979

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Deivė LT", kodas 304079973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-215
Pranešimo Nr. 6130980

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sprendis", kodas 304080089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-22
Pranešimo Nr. 6130981

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Fiasko", kodas 304080783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 6130982

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alpeta", kodas 304080826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130983

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Teisėtas", kodas 304083402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 6130984

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 38

MB "Duona LT", kodas 304096015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pabališkių k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 6130985

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Briflete", kodas 304105254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-18
Pranešimo Nr. 6130986

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Povilo studija, kodas 304130065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 24-2
Pranešimo Nr. 6130987

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltijos limuzinai", kodas 304138133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 6130988

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Uogytė", kodas 304138998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, K. Petrausko a. 11
Pranešimo Nr. 6130989

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kanolis", kodas 304151440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 6130990

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vaflis", kodas 304154123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 4
Pranešimo Nr. 6130991

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB siuvykla "Auksarankė", kodas 304164690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130992

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ginmanta", kodas 304167206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6130993

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Drobis", kodas 304172484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5-23
Pranešimo Nr. 6130994

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Noriu pirkti", kodas 304171343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Sergeičikų g. 84
Pranešimo Nr. 6130995

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Importa", kodas 304177816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6130996

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eurokora", kodas 304214983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6130997

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lex casus", kodas 304215590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-34
Pranešimo Nr. 6130998

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Metalinis dizainas", kodas 304227863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 8
Pranešimo Nr. 6130999

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transcendencija", kodas 304230133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 6131000

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Todėl", kodas 304232981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6131001

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Korsera", kodas 304242858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131002

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pievos", kodas 304244453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6131003

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šis ir tas", kodas 304244574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-53
Pranešimo Nr. 6131004

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Suoda", kodas 304254084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131005

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vilplakas", kodas 304241261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6131006

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Zoofastas", kodas 304256879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131007

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Falkonas", kodas 304317339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131008

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skandalistas", kodas 304284138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-15
Pranešimo Nr. 6131009

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Europos autoprekyba", kodas 304286356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-11
Pranešimo Nr. 6131010

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Atviras mokslas", kodas 304286420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6131011

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Futuri consilium", kodas 304289427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6131012

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB WORKEU, kodas 305068976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Litmatas", kodas 304310800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-38
Pranešimo Nr. 6131014

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dūk", kodas 304355140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-46
Pranešimo Nr. 6131015

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Studijuok Baltijos šalyse", kodas 304347211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131016

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "E. spektras", kodas 304369282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Gudakiemio k. 12
Pranešimo Nr. 6131017

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Beltranspromas", kodas 304386748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Juozapinės g. 12
Pranešimo Nr. 6131018

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Meno ir mokslo studija, kodas 304400322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-37
Pranešimo Nr. 6131019

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šventės idėja", kodas 304404897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131020

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 43

- - -

MB "Vėjo, vėjo", kodas 304405020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-28
Pranešimo Nr. 6131021

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rugilesa", kodas 304406204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-111
Pranešimo Nr. 6131022

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vaikų pasaulyje", kodas 304409741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6131023

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Išlepinta", kodas 304419995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 6131024

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Idėjų lizdas", kodas 304421576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-62
Pranešimo Nr. 6131025

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gastras", kodas 304422564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 6131026

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Avjolna", kodas 304424120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83-63
Pranešimo Nr. 6131027

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 44

MB "Tabmeda", kodas 304430625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 6131028

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Endobiogenika", kodas 304437299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 6131029

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Liekna bitė", kodas 304439268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131030

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Karabasas", kodas 304440797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gvazdikų g. 40
Pranešimo Nr. 6131031

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ilė", kodas 304453606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-111
Pranešimo Nr. 6131032

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kamilės pietūs", kodas 304452002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3-13
Pranešimo Nr. 6131033

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lijonava", kodas 304453182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 6131034

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Itermeda", kodas 304453549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 45

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 6131035

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Glasmonta", kodas 304459388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Maniežo g. 4
Pranešimo Nr. 6131036

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Estetinės medicinos paslaugos", kodas 304460045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 2A-4
Pranešimo Nr. 6131037

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vorslita", kodas 304460312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6131038

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Apuoko tralas", kodas 304469603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lendrūnų tak. 6
Pranešimo Nr. 6131039

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autoeuvita", kodas 304477105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131040

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Lazerio dirbtuvės, kodas 304485002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-368
Pranešimo Nr. 6131041

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Manteda", kodas 304826927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 46

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 50-4
Pranešimo Nr. 6131042

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grunada", kodas 304826051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48B-4
Pranešimo Nr. 6131043

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Akmuo", kodas 304827331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2O
Pranešimo Nr. 6131044

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Krištolinis dangus", kodas 304829446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 17
Pranešimo Nr. 6131045

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gazo terapija", kodas 304832990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Pienių g. 41
Pranešimo Nr. 6131046

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Juozapo Liaugaudo studija, kodas 304833925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 6131047

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vytema", kodas 304834913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Vėgėlynės k. 6
Pranešimo Nr. 6131048

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kodo kursai", kodas 304835043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 33-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6131049

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Orkos inovacijos", kodas 304835513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6131050

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transportas tau", kodas 304841078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131051

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nevalstybinių mokyklų asociacija, kodas 304840268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Tintiniškių k., Tintiniškių g. 58
Pranešimo Nr. 6131052

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Būdas LT", kodas 304842970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131053

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Adelmeda", kodas 304843524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-83
Pranešimo Nr. 6131054

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ramu", kodas 304843570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 70-19
Pranešimo Nr. 6131055

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Abos projektai", kodas 304845984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6131056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Urbs fortis", kodas 304848674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 19
Pranešimo Nr. 6131057

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Balta varlė", kodas 304851880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Pūstalaukių k., Pūstalaukių g. 3
Pranešimo Nr. 6131058

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Kurorto projektai", kodas 304858444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 6131059

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pietų grupė", kodas 304857157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6131060

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "SUP.TEAM", kodas 304859674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131061

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bauvena", kodas 304862033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131062

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VAIRALITA", kodas 304884414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 4-29
Pranešimo Nr. 6131063

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 49

- - -

MB "Helteris", kodas 304884528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6131064

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Emvix", kodas 304882534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-15
Pranešimo Nr. 6131065

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Akinys", kodas 304885772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-2
Pranešimo Nr. 6131066

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stelika", kodas 304893299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6131067

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Richmarkas", kodas 304893356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-38
Pranešimo Nr. 6131068

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Inera LT", kodas 304895649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-5
Pranešimo Nr. 6131069

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vembas", kodas 304909764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131070

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 50

MB "Sumanūs algoritmai", kodas 304918464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6131071

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kristalo studija, kodas 304921510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131072

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pasitaiko", kodas 304921574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 18
Pranešimo Nr. 6131073

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gėlių alėja", kodas 304922231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Saulėtekio al. 25
Pranešimo Nr. 6131074

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Remigijaus Ramoškos mažoji bendrija, kodas 304917533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-45
Pranešimo Nr. 6131075

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mistika", kodas 304923575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-33
Pranešimo Nr. 6131076

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Labeka", kodas 304924360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131077

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Arsenasa", kodas 304928405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6131078

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rmundziaus projektai", kodas 304929507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-39
Pranešimo Nr. 6131079

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Epoksido.lt, kodas 304935008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-15
Pranešimo Nr. 6131080

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gapos", kodas 304937030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6131081

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statvilita", kodas 304940293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6131082

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vavo investavimo grupė", kodas 304942650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Žiukeliškių g. 2
Pranešimo Nr. 6131083

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autodoka", kodas 304944384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 13-1
Pranešimo Nr. 6131084

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kaimo sultys", kodas 304947747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 52

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dauginčių k., Šunykštos g. 2
Pranešimo Nr. 6131085

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dvigubas espresas", kodas 304948009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jaglimainių k., Lydos g. 53
Pranešimo Nr. 6131086

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Unidizainas", kodas 304947996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 17-5
Pranešimo Nr. 6131087

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Makys", kodas 304948938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Petrikiškių k. 10
Pranešimo Nr. 6131088

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Cargoluka", kodas 304950985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131089

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Svirnelis", kodas 304954955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Zervynų k., Ūlos g. 44
Pranešimo Nr. 6131090

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Keturios linijos", kodas 304958206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-14
Pranešimo Nr. 6131091

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "White Hauz", kodas 304959450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6131092

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vivaldija", kodas 304959112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131093

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Riboka", kodas 304960520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 46
Pranešimo Nr. 6131094

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autotvarkymas", kodas 304959824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kutiškių k. 4
Pranešimo Nr. 6131095

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Deivilos", kodas 304959272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 8-8
Pranešimo Nr. 6131096

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Quadratura", kodas 304962603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 6131097

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skrandžio masturbatoriai", kodas 304969900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 6131098

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vires in numeris", kodas 304971901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6131099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 54

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Teogeras", kodas 304972960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kavalčiukų k., Santaikos g. 25
Pranešimo Nr. 6131100

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Komercijos sistemos", kodas 304971367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6131101

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alyvų kalnelis", kodas 304976880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6131102

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Magijos paslaptys", kodas 304977555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131103

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kryptis plius", kodas 304488781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6131104

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kontraforma", kodas 304504602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Pavasario g. 11
Pranešimo Nr. 6131105

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žaliojo miesto konsultacijos", kodas 304506432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131106

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 55

- - -

MB "Europaslaugos", kodas 304521345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 6131107

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nuotolis", kodas 304535868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-129
Pranešimo Nr. 6131108

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Darbo centras, kodas 304537716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6131109

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Contapina", kodas 304543879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-17
Pranešimo Nr. 6131110

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Balti arkliai", kodas 304546334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131111

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aureda", kodas 304549120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Žemaičių g. 44
Pranešimo Nr. 6131112

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rakauskas", kodas 304557882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 9-26
Pranešimo Nr. 6131113

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 56

MB "Universali spauda", kodas 304567378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34-13
Pranešimo Nr. 6131114

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vėvėvė", kodas 304607374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 32
Pranešimo Nr. 6131115

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ricama", kodas 304610032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 3
Pranešimo Nr. 6131116

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vėjas iš rytų", kodas 304612407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 42
Pranešimo Nr. 6131117

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daukanto 11", kodas 304612706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131118

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Arti gamtos", kodas 304629381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-11
Pranešimo Nr. 6131119

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gofinta", kodas 304628824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-16
Pranešimo Nr. 6131120

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "E. nauda", kodas 304635060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131121

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mažiukas", kodas 304960723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 27
Pranešimo Nr. 6131122

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Piperija", kodas 304692474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 13-4
Pranešimo Nr. 6131123

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Semba", kodas 304693843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 6131124

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dizaino platforma", kodas 304701674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 48
Pranešimo Nr. 6131125

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Interneto amžius", kodas 304701681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 48
Pranešimo Nr. 6131126

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Avetikas", kodas 304703892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131127

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stamtavas", kodas 304703458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131128

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Pramogų stilius", kodas 304705651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 1-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6131129

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Flamingas", kodas 304708843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131130

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šarkota", kodas 304710367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131131

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Stiliaus etiketė", MB, kodas 304711362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 3F
Pranešimo Nr. 6131132

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žalia laja", kodas 304710794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-34
Pranešimo Nr. 6131133

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Junis LT", kodas 304874128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6131134

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saulės verpetas", kodas 304718392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 5-oji g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6131135

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Barelis", kodas 304741028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 6131136

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Salvatas", kodas 304723254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131137

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Juka", kodas 304728027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6131138

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paula", kodas 304732730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Žuvėdrų g. 6
Pranešimo Nr. 6131139

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nikelina", kodas 304732805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-10
Pranešimo Nr. 6131140

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Biokuras", kodas 304743292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6131141

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laimė detalės", kodas 304752380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 6131142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 60

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pardavimo linija", kodas 304758006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 6131143

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Belsa", kodas 304760231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 6131144

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grožio taksi", kodas 304778208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6131145

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statranslitas", kodas 304780892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6131146

Išregistravimo data: 2023-08-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Elektrodonai", kodas 304833462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6130297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Resort 23", kodas 306290531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 13
Pranešimo Nr. 6130298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17).

- - -

UAB "Klimatas", kodas 303358525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 6130299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB "Euroreta", kodas 304600045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6130300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Latinesta", kodas 304927965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-12
Pranešimo Nr. 6130301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 6130302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Suvalkijos šaulių praktinio šaudymo klubas, kodas 305743861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-14
Pranešimo Nr. 6130303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 62

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188710780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 6130304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2023-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikino vadovo atšaukimo (2023-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2023-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-08-01).

- - -

MB MEDITESTAS, kodas 302944706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6130305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Tigaras", kodas 303464514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 6130306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Laum Pro", kodas 306331259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-53
Pranešimo Nr. 6130307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17).

- - -

UAB "BalticLink", kodas 306374958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6130308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

MB "Diavo mada", kodas 304837425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 63

Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 90-25
Pranešimo Nr. 6130309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 6130310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6130311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "GD Creations", kodas 186756658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 6
Pranešimo Nr. 6130312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ekopresas", kodas 304559577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sodų g. 15B
Pranešimo Nr. 6130313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

UAB "SEKARGAS HAMILTON", kodas 141363732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 30
Pranešimo Nr. 6130314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Stebėtojų tarybos sprendimas /
Stebėtojų tarybos sprendimas atšaukti valdybą ir paskirti naują (2023-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 64

- - -

UAB "Vakarų alėja", kodas 302477213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-50
Pranešimo Nr. 6130315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202
Pranešimo Nr. 6130316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Delsita", kodas 304514895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Custom Moon", kodas 306380605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 20-25
Pranešimo Nr. 6130318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

MB Bauland, kodas 305622646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-3
Pranešimo Nr. 6130319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Jūrinio saugumo sistemos", MB, kodas 304263343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 133-10
Pranešimo Nr. 6130320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 65

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB Ereive, kodas 305702544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 35B
Pranešimo Nr. 6130321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-26 iki 2022-02-25 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-26 iki 2023-02-25 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "Asterus", kodas 303210067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6130322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Ratų meistrai", kodas 304262355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 73
Pranešimo Nr. 6130323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Ars fortis", kodas 301539555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 23-7
Pranešimo Nr. 6130324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-16).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24
Pranešimo Nr. 6130325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 66

UAB "Agro IC", kodas 305709211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 6130326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

UAB "Faraonas", kodas 304815375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6130327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB MIG4, kodas 302929437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6130328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 6130329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2023-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2023-08-10); Įgaliojimas (2023-08-10).

- - -

UAB "Lygios grindys", kodas 304161395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Pavytinės k. 9
Pranešimo Nr. 6130330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB "Statybos, remonto ir renovacijos grupė", kodas 303385472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6130331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-17).

- - -

UAB TISS, kodas 302441726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-48
Pranešimo Nr. 6130332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

MB "Kakadu rojus", kodas 304567175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 36-4
Pranešimo Nr. 6130333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Nevateva", kodas 303235330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 6130334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Istvudas", kodas 305266417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 14-17
Pranešimo Nr. 6130335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-31 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 68

- - -

VšĮ "Teisės ir pareigos", kodas 304489520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-37
Pranešimo Nr. 6130336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

UAB "Logiškas plovimas", kodas 304138051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3-14
Pranešimo Nr. 6130337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Tendencinis stilius", kodas 304451053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-21
Pranešimo Nr. 6130338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASSA GAMES", kodas 306075240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6130339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

"21 kapitalas", UAB, kodas 305234946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-315
Pranešimo Nr. 6130340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 69

UAB Kauno įmonių restruktūrizavimo centras, kodas 135772393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 6130341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMAS", kodas 144488417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-60
Pranešimo Nr. 6130342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-08-17); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-07-28).

- - -

UAB "ARV transportas", kodas 303429698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 10-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6130343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Edvino projektai", kodas 304869704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6130344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Bonadenta", kodas 305148276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 6130345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Chalicoin", kodas 306377153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6130346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

UAB "Techdis", kodas 303164634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 6130347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramindrė", kodas 303257405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 55-19
Pranešimo Nr. 6130348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

"Atolodas", MB, kodas 304404114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6130349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Aigava", UAB, kodas 303328375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6130350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Venkona", kodas 303338953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7
Pranešimo Nr. 6130351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 71

- - -

IĮ "SBC consulting", kodas 303293629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6130352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Teisės ir investicijų biuras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Nuostatai (2023-08-17); Savininko
sprendimas (2023-08-17).

- - -

MB "Kopų FI", kodas 306029129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 7-8
Pranešimo Nr. 6130353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

MB "Remikas", kodas 306148382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 43G
Pranešimo Nr. 6131454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-16).

- - -

UAB "Taurus grupė", kodas 306106853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Lankupių g. 33
Pranešimo Nr. 6131455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Vlaregma", kodas 305148931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 6131456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "I-SERVICE", kodas 301743860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 6131457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-16 (2023-08-16).

- - -

MB "Miško prekyba", kodas 304506717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 6131458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Vakarų ūkas", kodas 300014914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 6131459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-08-16).

- - -

"Estlita", UAB, kodas 301695045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 16-14
Pranešimo Nr. 6131460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MTEAM UAB, kodas 305906956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 6131461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Mažoji bendrija "Madame Des Fleurs", kodas 305581021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Promoteka", kodas 304462676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-613
Pranešimo Nr. 6131463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Seklyčia", kodas 179004331
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k.
Pranešimo Nr. 6131464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2023-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-05).

- - -

702 Logistics, UAB, kodas 306371905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6131465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labarita", kodas 134277126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 33
Pranešimo Nr. 6131466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 74

- - -

UAB "RUTADA", kodas 302411722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 6131467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-17).

- - -

UAB Keralitas, kodas 305558154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6131468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-16); Įgaliojimas (2023-08-16).

- - -

UAB "M. K. darbai", kodas 305600703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-4
Pranešimo Nr. 6131469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

L. Taleikienės individuali įmonė, kodas 184255869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 50-6
Pranešimo Nr. 6131470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

UAB "Ikaga", kodas 304292359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k.
Pranešimo Nr. 6131471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB SPA "Aušra", kodas 305295212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 6131472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Asociacija MINTIES BITĖS, kodas 302730937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 6131473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-14).

- - -

Lietuvos lenkų teisininkų sąjunga, kodas 191932976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6131474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17).

- - -

MB "Baltijos kadastras", kodas 304141987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Prisikėlimas", kodas 302593495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6131476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Moralina", kodas 304961405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 76

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 6131477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Asociacija "Kurtuvėnų bendruomenė", kodas 300038356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai
Pranešimo Nr. 6131478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko rinkimų (2023-08-11); Įgaliojimas (2023-08-11).

- - -

"Prefectus Investments", UAB, kodas 302409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6131479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Viki Travel", kodas 302934039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6131480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

"Regalhouse SIA" Lietuvos filialas, kodas 305049036
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-438
Pranešimo Nr. 6131481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaraida", kodas 271111880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 6131482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "PayEye Europe", kodas 305620905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6131483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-17).

- - -

MB "Inovacijos maiste", kodas 304895072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Kindus", kodas 303305476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodojo Kelio Sodų g. 11-1
Pranešimo Nr. 6131485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

VASUDA EUROPE UAB, kodas 306373614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6131486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

UAB "Arch 13", kodas 306303605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 48
Pranešimo Nr. 6131487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Mini darbai", kodas 305097732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Rokenrolas po burėmis, kodas 305743530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 13-1
Pranešimo Nr. 6131489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB "Vaikų galerija", kodas 303002550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 25
Pranešimo Nr. 6131490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Sprendimas (2023-08-17).

- - -

KŪB 8BC, kodas 305811102
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-31
Pranešimo Nr. 6131491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Gorada", kodas 305462451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Inovė", kodas 303315214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 6131493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

G. Laurinonienės individuali įmonė, kodas 165385630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Muziejaus g. 20
Pranešimo Nr. 6131494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-16).

- - -

UAB "LUKITA", kodas 302628882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažoji Kalno g. 11-3
Pranešimo Nr. 6131495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bikemobilitas", kodas 304910396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Justnė", kodas 303408978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519
Pranešimo Nr. 6131497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Performeriai", kodas 305554519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 6131498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-14).

- - -

MB "Kung fu media", kodas 306284674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6131499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Viskas"); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Nuostatai (2023-08-17); Sprendimas
(2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVATEX", kodas 210000520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6131500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-08-16 (2023-08-16).

- - -

MB "Meiras", kodas 304960545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6131501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB Urbonų vištų ūkis, kodas 304843862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Leskavos k., Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 6131502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Sporto planas", kodas 304820109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-3
Pranešimo Nr. 6131503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Quantum capital, UAB, kodas 302508089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6131504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB "SCAFFALITA", kodas 303419138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 6131505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pontium", kodas 306369765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

MB "Smartopolis", kodas 304403254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-88
Pranešimo Nr. 6131507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Capital Investments AM, kodas 305440526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-12
Pranešimo Nr. 6131508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 82

UAB "Monopolis", kodas 304554078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 6131509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Holdingas AL-VIK", kodas 304993196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78
Pranešimo Nr. 6131510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-16).

- - -

MB "Lunos prekyba", kodas 304951037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 22-2
Pranešimo Nr. 6131511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Pusė Mėnulio, kodas 303872366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6131512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-17).

- - -

MB "Pilkieji kardinolai", kodas 304137095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 6131513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-17).

- - -

MB "Artastatyba", kodas 304228132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Mokytojų g. 34
Pranešimo Nr. 6131514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Lietuvos universitetų botanikos sodų asociacija, kodas 300118699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 6131515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infosrautas", kodas 303196030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 29
Pranešimo Nr. 6131516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB Rank4You, kodas 303205771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 11-26
Pranešimo Nr. 6131517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl UAB "Rank4you" buveinės adreso pakeitimo. (2023-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-16).

- - -

MB "Nuoma plius", kodas 304937564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-3
Pranešimo Nr. 6131518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Vimaksos prekyba", kodas 304835246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

MB "Merkantas", kodas 304503379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Dotlita", kodas 303426912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-10
Pranešimo Nr. 6131521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB Uždaros teritorijos, kodas 305566126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-53
Pranešimo Nr. 6131522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHIDĖJA", kodas 300147252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-14
Pranešimo Nr. 6131523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 85

UAB "Skinologie", kodas 305733109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lakštučių g. 8-1
Pranešimo Nr. 6131524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB "Eskola ir Ko", kodas 304922313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Greitasis paštas", kodas 303203514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-93
Pranešimo Nr. 6131526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Mano Būstas Kaunas, kodas 305174520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5A
Pranešimo Nr. 6131527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Pažyma (2023-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-17).

- - -

UAB "Aliuminis ir stiklas", kodas 304184472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 223-34
Pranešimo Nr. 6131528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Bankrotas", kodas 301911653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 48-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6131529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Emtoservis", kodas 124934659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6131530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-08-17).

- - -

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija, kodas 300906564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-31
Pranešimo Nr. 6131531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilnius apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-08-04 (2023-08-09).

- - -

MB "Šiltinimo darbai", kodas 304939138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-16
Pranešimo Nr. 6131532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Aza tours", kodas 302809968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 6131533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "VEKTONAS", kodas 301697007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-173
Pranešimo Nr. 6131534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

MB "Dviejų brolių statyba", kodas 304677084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 6131535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Eurofita", kodas 305949822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14).

- - -

TRANSNACIONALINĖS ISTORIJOS DRAUGIJA, kodas 304497645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 6131537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "ALREDA", kodas 154801173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-15).

- - -

UAB "Verslo sprendimų profesionalas", kodas 305865609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6131539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-15); Įstatai (2023-08-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 88

MB "Aušros konsultacijos", kodas 304919858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB Mochi Digital, kodas 305475203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medelyno g. 30-1
Pranešimo Nr. 6131541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Rąstinių namų gamintojų asociacija, kodas 303081131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 6131542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

MB "Mindauva", kodas 303003570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 50-2
Pranešimo Nr. 6131543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Lietuvos vaikų onkohematologų draugija, kodas 300083497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 6131544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 89

Brahman Group, UAB, kodas 305788739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 6131545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-14).

- - -

UAB "Tokajus", kodas 305231754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6131546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-17).

- - -

UAB "Vija idėja", kodas 300539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-21
Pranešimo Nr. 6131547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

UAB "Statybų taktikos grupė", kodas 304738231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 6131548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apygardos teismo
2023-08-03 nutartyje (2023-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023--08--16 (2023-08-16).

- - -

UAB "Polimega", kodas 300885675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 3-8
Pranešimo Nr. 6131549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Eurohera", kodas 304690911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6131550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "EDWA", kodas 306087495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6131551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

MB West development, kodas 306361512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-36
Pranešimo Nr. 6131552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Sprendimas / naujo nario išrinkimas
(2023-08-17).

- - -

UAB "Pharmegic Healthcare Limited", kodas 304749224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Maneiva", kodas 304721221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6131554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-16).

- - -

UAB Euro Horizontea, kodas 305281892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "No1 Partner LT", kodas 306186689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6131556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Įstatai (2023-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio Sadutė", kodas 124432343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 6131557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6131558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Innovation spectrum, kodas 306302414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6131559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-08-17).

- - -

UAB "Amberfruta", kodas 304113404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 6131560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sintexta", kodas 306373087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21
Pranešimo Nr. 6131561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Pavešim", kodas 303381627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Senolių g. 13
Pranešimo Nr. 6131562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB Wolf Capital, kodas 306376806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 6131563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Renota", kodas 304258428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 6131564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

VšĮ "Modus projektai", kodas 302885275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 24-1
Pranešimo Nr. 6131565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Klaipėdos regiono neįgaliųjų meninės raiškos ir sveikos gyvensenos asociacija "Trijų mūzų blyksniai", kodas
303141938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 13-21
Pranešimo Nr. 6131566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 93

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Dirseta", kodas 303220944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDAILA", kodas 125542892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-20
Pranešimo Nr. 6131568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Eivinus", kodas 305375911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6131569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybinės kultūros grupė", kodas 306076641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-06 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

EPL House, UAB, kodas 305296976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 6131571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "LUGYTA", kodas 303054878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 6131572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "RB boutique", kodas 305788696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 26-7
Pranešimo Nr. 6131573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-16).

- - -

UAB Zontik, kodas 303171917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6131574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Mažoji bendrija "Kuzavas, Babenskas ir partneriai", kodas 303262861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-18
Pranešimo Nr. 6131575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ, VšĮ, kodas 306378127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6131576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-08-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-17).

- - -

UAB "Luksona", kodas 304066011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 8-27
Pranešimo Nr. 6131577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių turgus", kodas 166604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19
Pranešimo Nr. 6131578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Trip trip", kodas 304938011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-5
Pranešimo Nr. 6131579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Chila", kodas 304692951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 6131580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejus, kodas 190464738
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 2
Pranešimo Nr. 6131581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-08-09);
Nuostatai (2023-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2023-08-09); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2023-08-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 150110678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71
Pranešimo Nr. 6131582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 96

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-08-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28).

- - -

"Algado" MB, kodas 304852982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 186A-1
Pranešimo Nr. 6131583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Lokio Kąsnis", kodas 306380288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 6131584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Almiera", kodas 300663856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 6131585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

VšĮ Ateities visuomenės institutas, kodas 302807593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 6131586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-09).

- - -

VšĮ "Žiūrovų teatras", kodas 305629135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 6131587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 97

- - -

MB Palangos Švara, kodas 305739051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Šilutės Rotary klubas, kodas 177390496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 6131589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-08-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-08-09).

- - -

UAB "Sklypas", kodas 304937685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 6131590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Metalo laužas", kodas 301530652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 6131591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Studentų Gamtininkų Mokslinė Draugija, kodas 300510458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7
Pranešimo Nr. 6131592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "Hardtransa", kodas 300142134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 75-67
Pranešimo Nr. 6131593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Asociacija "Mano Europa", kodas 304591863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 50-1
Pranešimo Nr. 6131594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-16).

- - -

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 6131595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Deiveža", kodas 304835303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Kosmonautų g. 21-1
Pranešimo Nr. 6131596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Delo unika", kodas 306143606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 6131597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-14).

- - -

Medingėnų seniūnijos ir jos apylinkių tvaraus vystymo bendruomenė, kodas 306172903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Akmenskinės k., Bočių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6131598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lygiadienio ūkis, kodas 303428087
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 6131599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB Rattus, kodas 305500603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-18
Pranešimo Nr. 6131600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB CLEANGURU, kodas 304159825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

303-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135361043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208
Pranešimo Nr. 6131602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 100

MB "Aido paslaugos ir transportas", kodas 304400742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 6131603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB "Dinalita", kodas 303168045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kunigiškių II k., Praustuvės g. 4
Pranešimo Nr. 6131604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Esotransa", kodas 304828262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 6131605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta pratęsti 3 mėnesių laikotarpiui: nuo 2023-08-15 iki 2023-11-15, laikino nuosavybės
teisės apribojimo terminą Osvaldo Kurausko turtui: UAB "Esotransa" vardinėms paprastoms akcijoms, 200 vnt.
(2023-08-16).

- - -

UAB "ANRE", kodas 301732547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-2
Pranešimo Nr. 6131606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-08-17 (2023-08-17).

- - -

MB "Tamos projektai", kodas 304825355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 8-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6131607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Dolnela", kodas 306381155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6131608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Ekstralogistika", kodas 303976429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB Reklamos ir prezentacijos paslaugų centras, kodas 126368697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

UAB "Amaltas", kodas 305250975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB "Agnisa", kodas 306186027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6131612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Įstatai (2023-08-17); Akcininkų
sprendimas (2023-08-17).

- - -

UAB "Noronta", kodas 306363285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6131613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Gulamed", kodas 306080159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 27-9
Pranešimo Nr. 6131614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB "Startitup", kodas 304410409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6131615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Mobili idėja", kodas 303561956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-107
Pranešimo Nr. 6131616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Peko", kodas 135907179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 80B
Pranešimo Nr. 6131617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Citrus alba", kodas 303370029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-22
Pranešimo Nr. 6131618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB "Investicinis kapitalas", kodas 304506012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6131619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Autolaikas", kodas 300625243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 6131620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-12).

- - -

UAB SILETA, kodas 302920630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 6131621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB Crew Negotiator, kodas 302697362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-4
Pranešimo Nr. 6131622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Altusa", kodas 305211036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-45
Pranešimo Nr. 6131623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 104

- - -

MB "Local ninja", kodas 306380142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 274
Pranešimo Nr. 6131624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

MB "Lino sodas", kodas 305348907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-128
Pranešimo Nr. 6131625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-16); Nuostatai
(2023-08-16).

- - -

Onos Bloškienės firma, kodas 135751794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 133-24
Pranešimo Nr. 6131626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-17).

- - -

UAB "Autostena", kodas 304930737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 6131627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14).

- - -

UAB Kodatransport, kodas 306088953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 6131628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-16).

- - -

UAB "AMRISANA", kodas 302887290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 6131629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14).

- - -

MB "Žymiausi fotografai", kodas 303431891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6131630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-17).

- - -

MB "Montavimo meistrai", kodas 304119122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Miškinių k., Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 6131631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Mūsų Žvėryno asociacija, kodas 304858501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-22
Pranešimo Nr. 6131632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

MB "Kava su meile", kodas 303129544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 14-6
Pranešimo Nr. 6131633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Sauneda", kodas 141200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6131634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-16).

- - -

Jono Dunausko įmonė, kodas 171463973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 6131635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-17).

- - -

MB MB German, kodas 306381696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6131636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delastata", kodas 304447336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-32
Pranešimo Nr. 6131637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drėgmė", kodas 132611673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 4
Pranešimo Nr. 6131638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Akema", kodas 305339388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6131639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 107

UAB "Volandra", kodas 305775001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6131640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

Metalo ieškotojų ir naudotojų klubas "Istorijos paveldas", kodas 305565711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokų g. 32
Pranešimo Nr. 6131641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17).

- - -

MB Universalieji, kodas 304284095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 6131642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo keitimo (2023-08-17).

- - -

UAB "Lividus", kodas 303431959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6131643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Ignalinos jaunimo draugija "Sniego gniūžtė", kodas 155628112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6131644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 108

UAB "Nuo idėjos", kodas 303407374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18M
Pranešimo Nr. 6131645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Bandeliukas", kodas 304415751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Auditorių pajėgos", kodas 135923945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-12
Pranešimo Nr. 6131647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Mažoji bendrija "Originalu", kodas 304596928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 6131648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Mutatis mutandis", kodas 304445335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 20
Pranešimo Nr. 6131649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Neries 8", kodas 303335131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 16
Pranešimo Nr. 6131650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Be rūbų negerai", kodas 304610908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 2-oji g. 40
Pranešimo Nr. 6131651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

"Ifrila", UAB, kodas 303259491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 6131652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-16).

- - -

UAB "Nordzucker Business Services", kodas 305177922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 6131653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

"Evitėja", UAB, kodas 305289939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Gilių 7-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6131654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-11).

- - -

UAB "Trustyfy", kodas 306324923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6131655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Goldframe").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Įstatai (2023-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-16).

- - -

MB Golden energy bio, kodas 306380270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-17
Pranešimo Nr. 6131656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reinava", kodas 304879342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-16); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB Another Pay, kodas 306377858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 14
Pranešimo Nr. 6131658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-12).

- - -

MB MH Verslas, kodas 306282634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6131659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-14); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-14).

- - -

MB "Riešutaujam", kodas 304757185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 17-oji g. 27
Pranešimo Nr. 6131660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB Finansų koncernas, kodas 304986718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-69
Pranešimo Nr. 6131661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

"Vikurija", UAB, kodas 306136946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 6131662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-15).

- - -

Kastyčio Girdausko automobilių sporto klubas, kodas 193029666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 6131663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Mediator ES", kodas 304502277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Taktika ir strategija", kodas 304836608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-42
Pranešimo Nr. 6131665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Neonika", UAB, kodas 304344350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6131666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB IPrange, kodas 305572912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17).

- - -

MB "Frodo ir KO", kodas 305859951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 13
Pranešimo Nr. 6131668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Sprendimas (2023-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-14).

- - -

"Sanvija", UAB, kodas 303331364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 6131669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Agilendas", kodas 303279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-75
Pranešimo Nr. 6131670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Akcininkų sprendimas (2023-08-17).

- - -

UAB "Julmanta", kodas 305145942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17).

- - -

VšĮ "BENE ESSE", kodas 302468221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-173
Pranešimo Nr. 6131672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

MB "Spalvinga mada", kodas 304076781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 6131673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB Pajūrio komsta, kodas 305901795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-32
Pranešimo Nr. 6131674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16).

- - -

UAB MLH international Service, kodas 305631645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-08-15 (2023-08-16).

- - -

UAB "Biltekana", kodas 302656928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-29
Pranešimo Nr. 6131676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB "Reabilitacija visiems", kodas 306378376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiškeliškių g. 6-2
Pranešimo Nr. 6131677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Litmaga", kodas 306099953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6131678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

UAB "Grey Pack", kodas 304402800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Sodų g. 5-3
Pranešimo Nr. 6131679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-17).

- - -

"Distris", UAB, kodas 303238643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-53
Pranešimo Nr. 6131680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "MK bygg", kodas 303008877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ukrinų g. 16
Pranešimo Nr. 6131681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-08-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-08-10).

- - -

UAB "Fleksonas", kodas 303322568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 49
Pranešimo Nr. 6131682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Įstatai (2023-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-16).

- - -

MB "Kepsnių gurmanai", kodas 304076799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-76
Pranešimo Nr. 6131683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-710
Pranešimo Nr. 6131684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Daina", kodas 135326829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40
Pranešimo Nr. 6131685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirda", kodas 169969166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 6131686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 116

MB "Vitaldenta", kodas 304864917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-14
Pranešimo Nr. 6131687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Emanta", kodas 300115621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 6131688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

UAB "Farigama", kodas 304287038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 32-39
Pranešimo Nr. 6131689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Lentola", kodas 304178494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 38-4
Pranešimo Nr. 6131690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Bullet Express Lithuania", UAB, kodas 304703433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6131691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

UAB "Atekta", kodas 302723280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6131692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17).

- - -

UAB ASMBR Technologijos, kodas 305463934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Novos k., Griškabūdžio kel. 6
Pranešimo Nr. 6131693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ADLENA", kodas 301136579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Geležiniai sprendimai", kodas 305115899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 6131695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Sprendimas / Sprendimas dėl
mažosios bendrijos buveinės adreso pakeitimo (2023-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-11).

- - -

MB "E.ratai", kodas 303361293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Advantio LT, kodas 305482482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6131697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Inherba", kodas 303452412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6131698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6131699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Blizgėk", kodas 303477928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 6131700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Darveta", kodas 305584918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6131701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB Hokodo, kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6131702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "H Pay & Go"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Pažyma / Sutikimas dėl prekių
ženklo naudojimo (2023-08-16); Įstatai (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-16).

- - -

UAB "Mobartas", kodas 306260029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6131703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17).

- - -

UAB "Sterlingas Payment Services", kodas 304874968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6131704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rialeksa", kodas 302721571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-72
Pranešimo Nr. 6131705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Smart LS UAB, kodas 306186187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6131706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BCGC TECH UAB); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Įstatai (2023-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-16).

- - -

MB "Konsultada", kodas 303323271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Londeta", kodas 303386962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6131708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 120

- - -

MB "3D statybų bumas", kodas 304977644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6131709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Sprendimas (2023-08-17).

- - -

UAB "Daeneris", kodas 304995311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6131710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Dominyko statybos", kodas 304979563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 4-14
Pranešimo Nr. 6131711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Lilacus", kodas 306128718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6131712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2023-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-17).

- - -

UAB Vievio Namai, kodas 306382129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 6131713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 121

Asociacija Lietuvos Lozoriaus korpusas, kodas 303309325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 4-4
Pranešimo Nr. 6131714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

MB Packsender, kodas 305457237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 6131715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

MB "Nerdija", kodas 303310199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 13-5
Pranešimo Nr. 6131716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Valdinta", kodas 135613626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 6131717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Velgo transportas", kodas 304700907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 4
Pranešimo Nr. 6131718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-16).

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Sembalita", kodas 302443734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-204B
Pranešimo Nr. 6131720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "AAVL logistics", kodas 306101137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 6131721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Melana", kodas 304757897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Ispano virtuvė", kodas 304229693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-101
Pranešimo Nr. 6131723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Statybos investicijų grupė", kodas 303066485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6131724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

Sb holdingas UAB, kodas 305820628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 6131725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6131726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-17).

- - -

UAB "NOVATELA", kodas 302567543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 6131727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Kospara", kodas 303305056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 6131728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Deliksas", kodas 306317302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6131729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-17).

- - -

UAB LOGISTEAM, kodas 305501922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dakema", kodas 304846495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-97
Pranešimo Nr. 6131731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

VšĮ Rebuild the Wonderful, kodas 306380313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 25-1
Pranešimo Nr. 6131732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-17).

- - -

UAB "Repalė", kodas 303384897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 6131733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-12); Sprendimas (2023-08-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 125

VšĮ GMice, kodas 306158031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Jaros g. 35
Pranešimo Nr. 6131735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-12 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17).

- - -

MB Autogmeda, kodas 306380249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 6131736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Autogmeda); veiklos tikslų.

- - -

MB "Zaras", kodas 305318885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 6131737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "ECOPLANETA", kodas 302907113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 6131738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

MB Salonams EU, kodas 305757163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-416
Pranešimo Nr. 6131739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Sprendimas (2023-08-17).

- - -

VšĮ "Nojė", kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6131740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

MB "Exclusivus modus", kodas 304450485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "TEDO STATYBA", kodas 300076385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 24
Pranešimo Nr. 6131742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Nordoma", kodas 303382907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Taikos tak. 8
Pranešimo Nr. 6131743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

VšĮ Siilit, kodas 306070282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 138-28
Pranešimo Nr. 6131744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-29 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Tegus", kodas 305169384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pašventupio k., Šventupės g. 3
Pranešimo Nr. 6131745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-17).

- - -

UAB "Autoauveda", kodas 304477233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Statkuškės k., Ramioji g. 19
Pranešimo Nr. 6131746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

MB "Rimanda", kodas 303323474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 6131747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Velnora", kodas 305978674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Įgaliojimas (2023-04-14).

- - -

MB "Elektroninė prekyba", kodas 304618883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6131749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Termowood", kodas 303013422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 6131750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB Adevera, kodas 305732879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-71
Pranešimo Nr. 6131751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB REMTECHSERVIS, kodas 304164676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 10-9
Pranešimo Nr. 6131752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

MB "Investicinis valdymas", kodas 304865912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6131753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Opes novant", kodas 302906723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Jauniaus g. 1-12
Pranešimo Nr. 6131754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-14).

- - -

ŽŪB "AUGA Jurbarkai", kodas 158174818
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 99
Pranešimo Nr. 6131755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "Atliekų tvarkymo partneriai", kodas 303188222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 13-1
Pranešimo Nr. 6131756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Rabeta & Regis", kodas 302463555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 6131757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Tado langai", kodas 304055627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-45
Pranešimo Nr. 6131758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB AIL Studija, kodas 306269583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125-27
Pranešimo Nr. 6131759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2023-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-16); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-08-16).

- - -

UAB "Pay IT", kodas 305438906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Įstatai (2023-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-08-16).

- - -

UAB "Patalpų apsauga", kodas 305072437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 7-37
Pranešimo Nr. 6131761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

MB Kazis, kodas 306381625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 6131762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kęsto komanda", kodas 303103243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Šermukšnių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6131763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

Viešoji įstaiga "VIENETAI IR DVEJETAI", kodas 301693667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-27
Pranešimo Nr. 6131764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 131

UAB "Geras namas", kodas 303217179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 6131765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2023-08-17).

- - -

Tilto arbatinė, MB, kodas 304730003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 6131766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Kauno arkivyskupijos katechetikos centras, kodas 192071096
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 6131767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-16).

- - -

UAB "Transpeta", kodas 305026475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6131768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaura", kodas 134552298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 6131769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
vVENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2023-08-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo valdymo technologijų grupė", kodas 160452648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-26
Pranešimo Nr. 6131770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-08-17).

- - -

MB "Santernos paslaugos", kodas 305047544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6131771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Švedų ekspertų grupė", kodas 304062536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6131772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

VšĮ "Gėris rankose", kodas 306380224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 10-1
Pranešimo Nr. 6131773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-16).

- - -

MB "SVEGITA", kodas 302970512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34A
Pranešimo Nr. 6131774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-17).

- - -

UAB "Aukmė", kodas 304879075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 22
Pranešimo Nr. 6131775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Style by Bochan", kodas 302938653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 16
Pranešimo Nr. 6131776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Osauhing MAKSMI filialas, kodas 302020588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 44
Pranešimo Nr. 6131777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transterminalas", kodas 303281915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 7-67
Pranešimo Nr. 6131778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

UAB "Tėjas", kodas 304716313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

Lietuvos paspirtukų federacija, kodas 306377908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Notangos g. 11A
Pranešimo Nr. 6131780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-16).

- - -

UAB "Seven Force", kodas 306267931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-16).

- - -

UAB "Adelinas", kodas 304408899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6131782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB "Kagos", kodas 305076421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 6131784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 6131785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "AIRIGA", kodas 302614690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6131786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "MAZUS", kodas 301489732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 16-6
Pranešimo Nr. 6131787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Liuxana", kodas 306376279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6131788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Bordena", kodas 304073881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 49B
Pranešimo Nr. 6131789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Valdybos sprendimas (2023-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-16).

- - -

UAB "Viasana", kodas 300155391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 6131790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2023-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 136

- - -

UAB "EfoPrint", kodas 303035970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

UAB "Tarptautiniai pervežimai", kodas 303290750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-44
Pranešimo Nr. 6131792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-12).

- - -

MB "Aukso grūdas", kodas 303413384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 18-41
Pranešimo Nr. 6131793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Vidausa", kodas 303318616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 87
Pranešimo Nr. 6131794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Definus, kodas 305598362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-17).

- - -

CoinCasso LT UAB, kodas 305813174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6131796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-16).

- - -

Asociacija "7 lakes", kodas 302474911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k., Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 6131797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Ritamum pharma, kodas 304451021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6131798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

Profsąjungų asociacija "Baltarusių demokratinių profsąjungų kongresas", kodas 305249001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-31
Pranešimo Nr. 6131799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Miško elementas", kodas 304705391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko labui", kodas 125966250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 6131801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "MAŽENIAI", kodas 168984133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 6131802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokloas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-10).

- - -

MB "Fitkruopa", kodas 305012059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 22
Pranešimo Nr. 6131803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "ARSDEKOSTA", kodas 300113887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 6131804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

Žindaičių bendruomenė "Mituva", kodas 304171553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 6131805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Viktosera", kodas 304853917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 19
Pranešimo Nr. 6131806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 139

- - -

MB "Atostogų fabrikas", kodas 304961145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 8
Pranešimo Nr. 6131807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Kristinos dirbtuvės", kodas 304735395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Juozapavos k. 1
Pranešimo Nr. 6131808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Juro Poželos paramos fondas, kodas 304517507
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 6131809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB "Sportvila", kodas 304957054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Erlos g. 6
Pranešimo Nr. 6131810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 140

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Heston Airlines, UAB, kodas 304618456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 6131811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

Railen Baltics, UAB, kodas 304721890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 6131812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-08-14).

- - -

UAB "Darbininkų projektas", kodas 305714799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 17-1
Pranešimo Nr. 6131813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-11).

- - -

EE Emerald Holding UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6131814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB "Vejos priežiūra", kodas 304221351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 141

UAB "W&W Logistics", kodas 302975452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A
Pranešimo Nr. 6131816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "KAŽKAS TOKIO", kodas 302347846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 6131817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB "Caravela", kodas 304635263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Cosma Metal, kodas 123852426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6131819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB Gerbūvio sprendimų centras, kodas 302318061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Senosios Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 6131820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Ksarenda", kodas 304616875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 6131821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Alfa masyvas", kodas 304410925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 18-35
Pranešimo Nr. 6131822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "POLIBARR", kodas 301537077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Maišinės k. 1-3
Pranešimo Nr. 6131823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-17).

- - -

UAB "SPRIGIS", kodas 302876073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Ąžuoleksa", kodas 304604809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6131825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Agritrading, UAB, kodas 304690523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 6131826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB RUPPEL LT, kodas 306303103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6131827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-11); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-08-11).

- - -

UAB "Madajus", kodas 304754310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB Local Merch, kodas 306315657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6131829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Sprendimas (2023-08-17).

- - -

UAB "EISIM", kodas 306089090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 6131830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 6131831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NAFTELF", kodas 110765252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22
Pranešimo Nr. 6131832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo protokolo (2023-08-16).

- - -

UAB "Tortonas", kodas 304398405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6131833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

VšĮ Kūrybinių industrijų ir inovacijų centras, kodas 303634856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

UAB "Doloris", kodas 303302010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6131835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Įstatai (2023-08-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-14).

- - -

UAB "Arborius", kodas 304398259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6131836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "Demum LT", kodas 305198941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6131837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Dogoma", kodas 304557366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 81
Pranešimo Nr. 6131838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Nenduma", kodas 305068944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 6131839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-08-12 (2023-08-14).

- - -

Viešoji įstaiga Galimybių laboratorija, kodas 306372957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Likėnų g. 5A
Pranešimo Nr. 6131840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-08-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-17).

- - -

UAB "Franklis", kodas 303325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-2
Pranešimo Nr. 6131841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Statvyta", kodas 304737617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6131842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Pepco Lithuania UAB, kodas 304488450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 6131843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Stalkalnis", kodas 302878633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 6131844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Protokolas / Protokolas ir akcininkų
sušaukimas 2023-06-29 (2023-08-17).

- - -

MB "Skaldita", kodas 304588408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6131845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "City domus", kodas 305583467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 6131846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 147

UAB "Publica", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 6131847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 6131848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-08-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2023-08-14).

- - -

MB "Bilarda", kodas 305464484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6131849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Seniūnaičių asociacija "Sieluva", kodas 302915277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 31
Pranešimo Nr. 6131850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-08-17).

- - -

VšĮ "Soul 99", kodas 306377865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 25-35
Pranešimo Nr. 6131851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 148

UAB "Timber Stream", kodas 306379357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 6-7
Pranešimo Nr. 6131852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Esatis", kodas 303167114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 52
Pranešimo Nr. 6131853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Paskutinė ašara", kodas 305254379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-15
Pranešimo Nr. 6131854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

KŪB "Tvariųjų išteklių plėtros skatinimas", kodas 304874975
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 6131855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario, paskirto vykdyti valdymo organų pareigas
įregistravimo (2023-08-11); Įgaliojimas (2023-08-11).

- - -

UAB "Gedveta", kodas 303536351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 6131856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Furniture holding, UAB, kodas 306316307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 6131857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14).

- - -

UAB "Vienas kreditas", kodas 303370157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

VšĮ Krizių įveikimo centras, kodas 303479480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-47
Pranešimo Nr. 6131859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario Antano Grižo 2023 m. liepos 3 d. pareiškimo dėl atsistatydinimo iš valdybos narių
(2023-08-16).

- - -

MB "Siutas", kodas 304440295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Terasų g. 2
Pranešimo Nr. 6131860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Dina LT", kodas 304218412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 6131861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Vaiceka", kodas 304285553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 78
Pranešimo Nr. 6131862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 150

- - -

UAB "EncryptiCoin", kodas 306115208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6131863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-10); Įgaliojimas (2023-08-10).

- - -

MB "Langų valymas", kodas 304460579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 88-20
Pranešimo Nr. 6131864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

870-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126021821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-27
Pranešimo Nr. 6131865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko,
valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-08-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2023-08-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-14).

- - -

VILNIAUS TRADICINIO KARATĖ DO KLUBAS "PUMA", kodas 125987579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-50
Pranešimo Nr. 6131866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17).

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 6131867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 151

UAB "Jūros lordas", kodas 304467869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-24 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Mokėjimų prevencijos tarnyba, UAB, kodas 304491546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Žiogo šuolis", kodas 305596151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 10
Pranešimo Nr. 6131870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arsranga", kodas 303363180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6131871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2023-08-17 (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 152

MB "LIVA Solutions", kodas 304886543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 33
Pranešimo Nr. 6131872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

K. Motėjausko individuali įmonė, kodas 163398020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Apžvalgos g. 11
Pranešimo Nr. 6131873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Nuostatai (2023-08-16); Savininko
sprendimas (2023-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-16).

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO GRUPĖ", kodas 300017134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 6131874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

IĮ "Gražveta", kodas 303073782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 6131875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-17).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-17
Pranešimo Nr. 6131876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "JPackaging", kodas 306078311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 6131877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-08-11); Įstatai (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-08-11); Įgaliojimas (2023-08-11).

- - -

UAB VIJUSA GRAND, kodas 305944647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Martynonių k. 1
Pranešimo Nr. 6131878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB "Nordnix", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 6131879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Koveris", kodas 303396390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Žygeivių klubas "X KILOMETRAS", kodas 303009413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 6131881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Peresta", kodas 304557505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 117B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6131882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-08-14).

- - -

UAB "Nimeka", kodas 303374084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "SOLTECH", kodas 306284966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6131884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EOLTAS", kodas 133769530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 65A
Pranešimo Nr. 6131885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Įstatai (2023-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-16); Reorganizavimo sąlygos (2023-08-16).

- - -

UAB "LINARTIKA", kodas 141715678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 7
Pranešimo Nr. 6131886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

VšĮ Gerovės institutas, kodas 306381212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Mokyklos g. 8-2
Pranešimo Nr. 6131887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6131888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6131889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Auguma", kodas 305217391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "Inovacijų tiltai", kodas 303278876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-502
Pranešimo Nr. 6131891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB Technologies and innovations, kodas 306329863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-14).

- - -

UAB "Autonerus", kodas 306329817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6131893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

ŽŪB "Edagra", kodas 304057980
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagirupio k., Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 6131894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-17).

- - -

Lietuvoje gyvenančių išeivių iš Kinijos asociacija, kodas 304288542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-59
Pranešimo Nr. 6131895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Erlito medis", kodas 304491382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Račalių k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 6131896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Solid Trade Europe", kodas 303228485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 6131897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 157

- - -

UAB "Alonsera", kodas 306381671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6131898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Soldiga", kodas 303459990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-103
Pranešimo Nr. 6131899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Galesta, kodas 306370290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34
Pranešimo Nr. 6131900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14).

- - -

UAB "Industrikonas", kodas 303504909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 6131901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Loringa", kodas 306138317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-22
Pranešimo Nr. 6131902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Sprendimas (2023-08-17).

- - -

UAB "Rokys", kodas 304418886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-35
Pranešimo Nr. 6131903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-17).

- - -

UAB "Vikrama", kodas 306381632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6131904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "B10 HUB", kodas 306377185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 10
Pranešimo Nr. 6131905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB BUGZAG, kodas 302949945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 64-8
Pranešimo Nr. 6131906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Real way", kodas 300639047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-23
Pranešimo Nr. 6131907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

Asociacija "Penki coliai", kodas 304910624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 40-94
Pranešimo Nr. 6131908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17).

- - -

MB "Žalias daigas", kodas 304887499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 6131909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Jungtinės pajėgos", kodas 305214388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 5
Pranešimo Nr. 6131910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-07).

- - -

Mažoji bendrija "Vacys ir Vacys", kodas 303064406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-18
Pranešimo Nr. 6131911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Stepono projektas", kodas 304959692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6131912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo platforma "Profitus", kodas 304570552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 6131913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 160

- - -

MB "Alnuna", kodas 304718809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liskando investicija", kodas 163739094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 6131915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-10).

- - -

MB "Sadasta", kodas 303047702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6131916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Delta medija", kodas 304396315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutartis
neįsiteisėjusi (2023-08-16).

- - -

UAB "LITAIRA", kodas 300552496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-28
Pranešimo Nr. 6131918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

UAB "Ad profectum", kodas 303483411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6131919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Venomas", kodas 305477040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6131920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Kafa", kodas 304963267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 6131921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Domus Maior", kodas 304577917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6131922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Magnetinio rezonanso investicija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Įstatai (2023-08-14); Akcininkų
sprendimas (2023-08-14); Akcininkų sprendimas (2023-08-14).

- - -

Asociacija "PAMARIO DELTA", kodas 300563051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6131923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDLONTA", kodas 225692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 6131924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 162

- - -

UAB "Gigasta", kodas 304476697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 11
Pranešimo Nr. 6131925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB JetMS Regional, kodas 305584220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6131926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-08-14); Įgaliojimas (2023-08-14).

- - -

MB "Vesos statyba", kodas 304737503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 51
Pranešimo Nr. 6131927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-15); Sprendimas (2023-08-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-15).

- - -

VšĮ "EKO tyrimai", kodas 302658231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-18
Pranešimo Nr. 6131928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Naujas įvaizdis", kodas 303488903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 163

- - -

MB "Indrava", kodas 304296539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lygumų g. 14
Pranešimo Nr. 6131930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Grandiona", kodas 304912066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Asa projects", kodas 305811013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Įstatai (2023-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-17).

- - -

MB Čiras, kodas 306379460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Hufas", kodas 304471821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27D
Pranešimo Nr. 6131934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Sprendimas (2023-08-14).

- - -

UAB FrostPro, kodas 306362272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Autojuravite", kodas 306214416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6131936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17).

- - -

RIMO TŪTO MB, kodas 305620620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 6131937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

Asociacija "AVAS motors", kodas 304228470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Pamiškės g. 29
Pranešimo Nr. 6131938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-14).

- - -

UAB "ALGUTA", kodas 302642750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 3
Pranešimo Nr. 6131939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens vartai", kodas 151481483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 25-35
Pranešimo Nr. 6131940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-07-29 (2023-08-14).

- - -

MB "Kamilės mada", kodas 303372489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 55-2
Pranešimo Nr. 6131941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Gėlių visata", kodas 304932040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 9-9
Pranešimo Nr. 6131942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

V. Chlevicko individuali projektavimo įmonė, kodas 150105535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-17
Pranešimo Nr. 6131943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

DNSB "Gričiupio 11", kodas 300520146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-227
Pranešimo Nr. 6131944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2023-07-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 166

UAB "Verslo vystymas ir investicijos", kodas 304914964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merlana", kodas 134948059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 6131946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Vytula", kodas 305038036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 16-25
Pranešimo Nr. 6131947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Imvelo H. D., kodas 305919971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6131948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16).

- - -

VšĮ "Saulėgrįža", kodas 306182993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 13-32
Pranešimo Nr. 6131949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

Jaunimo Futbolo Asociacija "YFA", kodas 302513385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 7B
Pranešimo Nr. 6131950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Almatas", kodas 303063254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 6131951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Skaitmeninės mokėjimo sistemos", kodas 305210525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6131952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6131953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2023-08-10); Pranešimas (2023-08-10);
Įgaliojimas (2023-08-10).

- - -

UAB "European quality LT", kodas 304485479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

Mažoji bendrija Efektyvi ekonomiška ekologiška statyba, kodas 304725440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6131955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 168

Viešoji įstaiga "Baltijos muzikos projektai", kodas 301272789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-78
Pranešimo Nr. 6131956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Automatikos ir elektros sistemos", kodas 304980932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 40-24
Pranešimo Nr. 6131957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Flugger Lithuania UAB, kodas 305981108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-52
Pranešimo Nr. 6131958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-16); Užsienio asmens pasas (2023-08-16).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 191843919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Bartkuškų k. 5
Pranešimo Nr. 6131959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2023-08-11).

- - -

UAB "Dekoratorius", kodas 303159039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-9
Pranešimo Nr. 6131960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

MB "Būstukas LT", kodas 304940012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-20
Pranešimo Nr. 6131961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 169

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Bingx EU", kodas 305995741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 6131962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-17).

- - -

MB "Flamingo plunksna", kodas 304092668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6131963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Trys galvos", kodas 304076621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Kaniūkų k., Vilties g. 35
Pranešimo Nr. 6131964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 133646428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 15-2
Pranešimo Nr. 6131965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-14).

- - -

MB "Grafinio dizaino projektai", kodas 303164239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6131966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Dorotėja", kodas 147362249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 170

Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 28
Pranešimo Nr. 6131967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 6131968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

DAOS KOMPOZIT, MB, kodas 304857207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6131969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Raimondos prekyba"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Pažyma (2023-08-16); Nuostatai
(2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-16).

- - -

van Zutphen Holding UAB, kodas 305689285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3
Pranešimo Nr. 6131970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

Budraičių bendruomenė, kodas 162941463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6131971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Selesa", kodas 306363602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6131972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Įstatai (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-14); Užsienio asmens pasas (2023-08-14).

- - -

Pabradės gausių šeimų asociacija ŠEIMYNA, kodas 306381237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Karių g. 12
Pranešimo Nr. 6131973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Velmaja", kodas 303459969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6131974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Just 888", kodas 304259957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Artojų g. 3-18
Pranešimo Nr. 6131975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB SONDERHASH, kodas 304310501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Mūsų Gruzija", kodas 305329383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 6131977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 172

- - -

UAB "Motostaras", kodas 304462822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 16-1
Pranešimo Nr. 6131978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Rutufa", kodas 302859241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 6131979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-08-08).

- - -

UAB Express Consulting, kodas 305313888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

VšĮ "Autoverslo vystymo agentūra", kodas 300514773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6131981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Horecos verslas", kodas 304523467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 173

Ukmergės meno mokykla, kodas 302541858
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 6131983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-11); Nuostatai
(2023-08-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-11).

- - -

MB "Laikas poilsiui", kodas 304711654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6131984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-08-17).

- - -

"Ateva", UAB, kodas 304033221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 6131985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

Asociacija "Šeimų bendrystė", kodas 303385351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas, Pergalės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Kelionės jaunimui", kodas 305063491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-9
Pranešimo Nr. 6131987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

VšĮ UWC LT bendruomenė, kodas 306126514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 16-2
Pranešimo Nr. 6131988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2023-05-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-17).

- - -

Light lab, UAB, kodas 305658069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 6131989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

R. Daugėlos individuali įmonė, kodas 184216485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 10
Pranešimo Nr. 6131990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-17).

- - -

Kauno miesto Žaliakalnio vietos veiklos grupė, kodas 304084109
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 5
Pranešimo Nr. 6131991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-16).

- - -

UAB "AST GROUP", kodas 303106079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 6131992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

MB "Statybų kalviai", kodas 304844747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Justransportas", kodas 305250480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6131994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

UAB "Verslo arka", kodas 301798629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 3A
Pranešimo Nr. 6131995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

MB "Vilara", kodas 305281294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-10
Pranešimo Nr. 6131996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

VšĮ "Menų klėtis", kodas 305628670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pusnės k., Paribio g. 1
Pranešimo Nr. 6131997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darbo pasaulis", kodas 304909508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 176

Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 6131998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -

UAB SuperOffice, kodas 303262320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 6131999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-17).

- - -

VšĮ "Giedrima", kodas 304231630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 6132000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 6132001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Pranešimas (2023-08-17).

- - -

A. Rimkienės įmonė, kodas 177407515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 8
Pranešimo Nr. 6132002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 177

- - -

"SILCOM NORTH" UAB, kodas 304474881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6132003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

UAB "Farema", kodas 302623814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 48
Pranešimo Nr. 6132004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

MB "Autoegra", kodas 305252517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Narsiečių g. 1
Pranešimo Nr. 6132005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-08-17);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-17).

- - -

UAB "Sveikatos technologijos", kodas 303477020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6132006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Ekoforma", UAB, kodas 304885765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų III k., Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 6132007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 178

UAB "RDK food", kodas 303524865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 6132008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

Dėdės Blynčiaus UAB, kodas 303354352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 19
Pranešimo Nr. 6132009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal
CK 2.70 straipsnį / Kauno apylinkės teismo pranešimas, jog 2023-08-03 priimtas ieškinys iškelti civilinę bylą dėl skolos
priteisimo (2023-08-14).

- - -

UAB "Grožio etalonas", kodas 303420496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 26
Pranešimo Nr. 6132010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-17).

- - -

UAB "InnoDiets", kodas 305493571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3
Pranešimo Nr. 6132011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Help each other", kodas 306365165
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6132012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

UAB Odysseus Data Services, kodas 306059791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6132013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16).

- - -

Silverbird Europe UAB, kodas 305766874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6132014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB Hangarstatyba, kodas 306200982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-39
Pranešimo Nr. 6132015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-16).

- - -

UAB "Nonstop Group", kodas 302676973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 23
Pranešimo Nr. 6132016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-17).

- - -

MB "Kuro sistemos", kodas 306136533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Plento g. 13
Pranešimo Nr. 6132017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 180

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Sprendimas (2023-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-16).

- - -

Oy Patrol Ab atstovybė, kodas 300027445
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6132018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

I. Jackūnienės individuali įmonė, kodas 155948354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 23-34
Pranešimo Nr. 6132019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-16).

- - -

Šokio ir sveikatingumo studija "Sveikatos erdvė", kodas 306379414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-51
Pranešimo Nr. 6132020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-17).

- - -

MB "ELTS", kodas 304418822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6132021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Salutis", kodas 304229088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 14-5
Pranešimo Nr. 6132022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 181

- - -

UAB "Hardera", kodas 303087351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127E
Pranešimo Nr. 6132023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Idėjos medyje", kodas 305211520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-16
Pranešimo Nr. 6132024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Deida", kodas 305153985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-25
Pranešimo Nr. 6132025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-16).

- - -

UAB "Vilci Star", kodas 306301262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6132026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -

UAB "Kago transportas", kodas 304724228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202
Pranešimo Nr. 6132027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 182

VšĮ "Bokso fanai", kodas 305659356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-54
Pranešimo Nr. 6132028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).

- - -

UAB "Kiprus", kodas 304145875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6132029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Omdela", UAB, kodas 303473424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6132030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Ravida LT", kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6132031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-14).

- - -

UAB "Geros praktikos investicijos", kodas 303190255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Atato UAB, kodas 306333776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6132033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-16).

- - -

UAB "Dažymo sprendimai", kodas 303006591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-40
Pranešimo Nr. 6132034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Tarptautinis bioterapijos institutas, UAB, kodas 304947957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6132035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-16. (2023-08-17).

- - -

UAB Didmenos, kodas 306154175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6132036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-03 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-17).

- - -

UAB "Raditas", kodas 300127723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salako g. 11
Pranešimo Nr. 6132037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 184

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Euroreta", kodas 304600045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6132038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB MEDITESTAS, kodas 302944706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6132039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Tigaras", kodas 303464514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 6132040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Ekopresas", kodas 304559577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sodų g. 15B
Pranešimo Nr. 6132041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

UAB "Delsita", kodas 304514895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6132042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 185

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Jūrinio saugumo sistemos", MB, kodas 304263343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 133-10
Pranešimo Nr. 6132043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Asterus", kodas 303210067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6132044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Faraonas", kodas 304815375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6132045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB MIG4, kodas 302929437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6132046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Kakadu rojus", kodas 304567175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 36-4
Pranešimo Nr. 6132047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Nevateva", kodas 303235330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 6132048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "ARV transportas", kodas 303429698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 10-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6132049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Bonadenta", kodas 305148276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 6132050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Aigava", UAB, kodas 303328375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6132051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Venkona", kodas 303338953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7
Pranešimo Nr. 6132052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Miško prekyba", kodas 304506717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 6132053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labarita", kodas 134277126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 187

Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 33
Pranešimo Nr. 6132054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Prisikėlimas", kodas 302593495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6132055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Mini darbai", kodas 305097732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6132056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Inovė", kodas 303315214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 6132057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Bikemobilitas", kodas 304910396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6132058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Justnė", kodas 303408978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519
Pranešimo Nr. 6132059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 188

MB "Smartopolis", kodas 304403254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-88
Pranešimo Nr. 6132060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Monopolis", kodas 304554078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 6132061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Lunos prekyba", kodas 304951037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 22-2
Pranešimo Nr. 6132062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Eskola ir Ko", kodas 304922313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6132063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Greitasis paštas", kodas 303203514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-93
Pranešimo Nr. 6132064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Mindauva", kodas 303003570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 50-2
Pranešimo Nr. 6132065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 189

- - -

UAB Euro Horizontea, kodas 305281892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6132066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Vinama", kodas 303332199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6132067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Klaipėdos regiono neįgaliųjų meninės raiškos ir sveikos gyvensenos asociacija "Trijų mūzų blyksniai", kodas
303141938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 13-21
Pranešimo Nr. 6132068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

EPL House, UAB, kodas 305296976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 6132069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "LUGYTA", kodas 303054878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 6132070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Zontik, kodas 303171917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6132071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Mažoji bendrija "Kuzavas, Babenskas ir partneriai", kodas 303262861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-18
Pranešimo Nr. 6132072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Luksona", kodas 304066011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 8-27
Pranešimo Nr. 6132073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB CLEANGURU, kodas 304159825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6132074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Startitup", kodas 304410409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6132075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Mobili idėja", kodas 303561956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-107
Pranešimo Nr. 6132076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Akema", kodas 305339388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6132077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Lividus", kodas 303431959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6132078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Nuo idėjos", kodas 303407374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18M
Pranešimo Nr. 6132079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Bandeliukas", kodas 304415751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6132080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Neries 8", kodas 303335131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 16
Pranešimo Nr. 6132081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Mediator ES", kodas 304502277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6132082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 192

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-17).

- - -

"Neonika", UAB, kodas 304344350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6132083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Sanvija", UAB, kodas 303331364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 6132084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Distris", UAB, kodas 303238643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-53
Pranešimo Nr. 6132085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Bullet Express Lithuania", UAB, kodas 304703433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6132086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

UAB "Londeta", kodas 303386962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6132087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 193

- - -

MB "Dominyko statybos", kodas 304979563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 4-14
Pranešimo Nr. 6132088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Melana", kodas 304757897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6132089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Statybos investicijų grupė", kodas 303066485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6132090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

MB "Kospara", kodas 303305056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 6132091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Repalė", kodas 303384897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 6132092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Nordoma", kodas 303382907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Taikos tak. 8
Pranešimo Nr. 6132093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Rimanda", kodas 303323474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 6132094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Elektroninė prekyba", kodas 304618883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32
Pranešimo Nr. 6132095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Termowood", kodas 303013422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 6132096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Santernos paslaugos", kodas 305047544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6132097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Style by Bochan", kodas 302938653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 16
Pranešimo Nr. 6132098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Transterminalas", kodas 303281915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 7-67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 6132099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

UAB "Tėjas", kodas 304716313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

UAB "Adelinas", kodas 304408899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6132101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Vidausa", kodas 303318616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 87
Pranešimo Nr. 6132102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Asociacija "7 lakes", kodas 302474911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Sabalunkų k., Pakrantės g. 3
Pranešimo Nr. 6132103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Miško elementas", kodas 304705391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6132104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 196

MB "Fitkruopa", kodas 305012059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 22
Pranešimo Nr. 6132105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Žindaičių bendruomenė "Mituva", kodas 304171553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 6132106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Viktosera", kodas 304853917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 19
Pranešimo Nr. 6132107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Atostogų fabrikas", kodas 304961145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 8
Pranešimo Nr. 6132108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Sportvila", kodas 304957054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Erlos g. 6
Pranešimo Nr. 6132109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Vejos priežiūra", kodas 304221351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6132110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 197

- - -

MB "Alfa masyvas", kodas 304410925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 18-35
Pranešimo Nr. 6132111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Ąžuoleksa", kodas 304604809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6132112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Agritrading, UAB, kodas 304690523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 6132113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Madajus", kodas 304754310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Demum LT", kodas 305198941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6132115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Dogoma", kodas 304557366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 81
Pranešimo Nr. 6132116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Skaldita", kodas 304588408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6132117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Esatis", kodas 303167114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 52
Pranešimo Nr. 6132118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Vienas kreditas", kodas 303370157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6132119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-17
Pranešimo Nr. 6132120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Koveris", kodas 303396390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6132121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Nimeka", kodas 303374084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 6132122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6132123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Erlito medis", kodas 304491382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Račalių k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 6132124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Solid Trade Europe", kodas 303228485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 6132125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Soldiga", kodas 303459990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-103
Pranešimo Nr. 6132126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Mažoji bendrija "Vacys ir Vacys", kodas 303064406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 38-18
Pranešimo Nr. 6132127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 200

UAB "Ad profectum", kodas 303483411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-5
Pranešimo Nr. 6132128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Kafa", kodas 304963267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 6132129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

Asociacija "PAMARIO DELTA", kodas 300563051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6132130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Naujas įvaizdis", kodas 303488903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Indrava", kodas 304296539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lygumų g. 14
Pranešimo Nr. 6132132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Grandiona", kodas 304912066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6132133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 201

- - -

MB "Gėlių visata", kodas 304932040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 9-9
Pranešimo Nr. 6132134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Verslo vystymas ir investicijos", kodas 304914964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6132135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "European quality LT", kodas 304485479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

MB "Automatikos ir elektros sistemos", kodas 304980932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 40-24
Pranešimo Nr. 6132137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Būstukas LT", kodas 304940012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-20
Pranešimo Nr. 6132138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Velmaja", kodas 303459969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6132139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Just 888", kodas 304259957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Artojų g. 3-18
Pranešimo Nr. 6132140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB Express Consulting, kodas 305313888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "AST GROUP", kodas 303106079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 6132142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

MB "Justransportas", kodas 305250480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6132143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-17).

- - -

MB "Vilara", kodas 305281294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-10
Pranešimo Nr. 6132144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Hardera", kodas 303087351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6132145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Idėjos medyje", kodas 305211520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-16
Pranešimo Nr. 6132146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Kiprus", kodas 304145875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6132147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Omdela", UAB, kodas 303473424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6132148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Dažymo sprendimai", kodas 303006591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-40
Pranešimo Nr. 6132149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Elektrodonai", kodas 304833462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6132150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 204

MB "Diavo mada", kodas 304837425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 90-25
Pranešimo Nr. 6132151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Vakarų alėja", kodas 302477213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-50
Pranešimo Nr. 6132152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Ratų meistrai", kodas 304262355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 73
Pranešimo Nr. 6132153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Logiškas plovimas", kodas 304138051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3-14
Pranešimo Nr. 6132154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Tendencinis stilius", kodas 304451053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-21
Pranešimo Nr. 6132155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Edvino projektai", kodas 304869704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6132156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 205

- - -

"Atolodas", MB, kodas 304404114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Promoteka", kodas 304462676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-613
Pranešimo Nr. 6132158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Baltijos kadastras", kodas 304141987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Inovacijos maiste", kodas 304895072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6132160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Kindus", kodas 303305476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodojo Kelio Sodų g. 11-1
Pranešimo Nr. 6132161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Meiras", kodas 304960545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6132162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB Urbonų vištų ūkis, kodas 304843862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Leskavos k., Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 6132163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Nuoma plius", kodas 304937564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-3
Pranešimo Nr. 6132164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Merkantas", kodas 304503379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Dotlita", kodas 303426912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-10
Pranešimo Nr. 6132166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Šiltinimo darbai", kodas 304939138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-16
Pranešimo Nr. 6132167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Dviejų brolių statyba", kodas 304677084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 207

Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 6132168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Aušros konsultacijos", kodas 304919858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6132169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "Polimega", kodas 300885675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 3-8
Pranešimo Nr. 6132170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Eurohera", kodas 304690911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6132171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Pavešim", kodas 303381627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Senolių g. 13
Pranešimo Nr. 6132172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Trip trip", kodas 304938011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-5
Pranešimo Nr. 6132173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 208

- - -

MB "Chila", kodas 304692951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 6132174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

"Algado" MB, kodas 304852982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 186A-1
Pranešimo Nr. 6132175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Deiveža", kodas 304835303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Kosmonautų g. 21-1
Pranešimo Nr. 6132176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Dinalita", kodas 303168045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kunigiškių II k., Praustuvės g. 4
Pranešimo Nr. 6132177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Tamos projektai", kodas 304825355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 8-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6132178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Ekstralogistika", kodas 303976429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6132179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Investicinis kapitalas", kodas 304506012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6132180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB Crew Negotiator, kodas 302697362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 145-4
Pranešimo Nr. 6132181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Montavimo meistrai", kodas 304119122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Miškinių k., Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 6132182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Kava su meile", kodas 303129544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 14-6
Pranešimo Nr. 6132183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

Mažoji bendrija "Originalu", kodas 304596928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 6132184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 210

MB "Mutatis mutandis", kodas 304445335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 20
Pranešimo Nr. 6132185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Be rūbų negerai", kodas 304610908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 2-oji g. 40
Pranešimo Nr. 6132186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Riešutaujam", kodas 304757185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 17-oji g. 27
Pranešimo Nr. 6132187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Spalvinga mada", kodas 304076781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 6132188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Kepsnių gurmanai", kodas 304076799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-76
Pranešimo Nr. 6132189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Vitaldenta", kodas 304864917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-14
Pranešimo Nr. 6132190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 211

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Lentola", kodas 304178494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 38-4
Pranešimo Nr. 6132191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

UAB "ADLENA", kodas 301136579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6132192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "E.ratai", kodas 303361293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6132193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Inherba", kodas 303452412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-115
Pranešimo Nr. 6132194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Blizgėk", kodas 303477928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 6132195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Nerdija", kodas 303310199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 13-5
Pranešimo Nr. 6132196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Mardis", kodas 303122425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6132197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Sembalita", kodas 302443734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-204B
Pranešimo Nr. 6132198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Ispano virtuvė", kodas 304229693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-101
Pranešimo Nr. 6132199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Dakema", kodas 304846495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-97
Pranešimo Nr. 6132200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Exclusivus modus", kodas 304450485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6132201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Investicinis valdymas", kodas 304865912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 213

Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6132202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Tado langai", kodas 304055627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-45
Pranešimo Nr. 6132203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Kęsto komanda", kodas 303103243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Šermukšnių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6132204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

Tilto arbatinė, MB, kodas 304730003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 6132205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Švedų ekspertų grupė", kodas 304062536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6132206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Caravela", kodas 304635263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6132207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 214

MB "Ksarenda", kodas 304616875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 6132208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Statvyta", kodas 304737617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6132209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Siutas", kodas 304440295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Terasų g. 2
Pranešimo Nr. 6132210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Vaiceka", kodas 304285553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 78
Pranešimo Nr. 6132211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Langų valymas", kodas 304460579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 88-20
Pranešimo Nr. 6132212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

UAB "Inovacijų tiltai", kodas 303278876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-502
Pranešimo Nr. 6132213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Žalias daigas", kodas 304887499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 6132214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Alnuna", kodas 304718809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6132215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Sadasta", kodas 303047702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6132216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Kamilės mada", kodas 303372489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 55-2
Pranešimo Nr. 6132217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Flamingo plunksna", kodas 304092668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6132218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Trys galvos", kodas 304076621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 216

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Kaniūkų k., Vilties g. 35
Pranešimo Nr. 6132219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "Grafinio dizaino projektai", kodas 303164239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6132220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB SONDERHASH, kodas 304310501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6132221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

- - -

MB "Statybų kalviai", kodas 304844747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6132222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-14).

- - -

MB "ELTS", kodas 304418822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6132223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-16).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Pelno standartas", kodas 240282940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131147

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 217

Uždaroji akcinė bendrovė "RITVITA", kodas 141708331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-15
Pranešimo Nr. 6131148

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laivila", kodas 264272310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 6131149

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "ALDIGA", kodas 171453146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 6131150

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "BURŠTEIN", kodas 300552877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegužės g. 8
Pranešimo Nr. 6131151

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Branduolys", kodas 303166941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131152

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "TAURASTA", kodas 300653470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 6131153

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "HARBOUR ENTERPRISE", kodas 300657974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 6131154

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "SFK statyba", kodas 300659530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-135
Pranešimo Nr. 6131155

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Tantum quantum", kodas 304064416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131156

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Mada ir stilius", kodas 301097749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 27-1
Pranešimo Nr. 6131157

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Kranto ekspeditoriai", kodas 300110649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-38
Pranešimo Nr. 6131158

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Eurohaus", kodas 300513828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131159

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Fineka", kodas 302440542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 6131160

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Toksinta", kodas 302488882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6131161

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Medijos laboratorija ir agrotechnologijos", kodas 304502665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 219

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131162

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Penki vėjai", kodas 302503601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131163

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Vakarų saugos tarnyba", kodas 302503786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 9-42
Pranešimo Nr. 6131164

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Steiblys Consulting, kodas 303048829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Žiedų g. 18
Pranešimo Nr. 6131165

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Miroslavo Kačarovskio", kodas 303052966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6131166

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Mingailita", kodas 303057486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36-48
Pranešimo Nr. 6131167

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "OAV STATYBOS PARTIJA", kodas 303058645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žemaitėlių vs., Molėtų pl. 406
Pranešimo Nr. 6131168

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Interneto profesionalai", kodas 303068194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6131169

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Laiko komanda", kodas 303068970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131170

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Sine nomine", kodas 303071393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-7
Pranešimo Nr. 6131171

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Blizgutė", kodas 303076515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-35
Pranešimo Nr. 6131172

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB R&A delicacy, kodas 303086160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 17
Pranešimo Nr. 6131173

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Futbolinis", kodas 303111667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 6131174

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Logonė", kodas 303117830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-14
Pranešimo Nr. 6131175

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Idėjų mugė", kodas 303125115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 31-1
Pranešimo Nr. 6131176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 221

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Ednera", kodas 303126441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-10
Pranešimo Nr. 6131177

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Rasinta", kodas 303128727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sližiūnų k., Merkio g. 20A
Pranešimo Nr. 6131178

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Verslo durys", kodas 303144717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 6131179

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Švaros gulbė", kodas 303165049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-8
Pranešimo Nr. 6131180

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Artūras ir partneriai", kodas 303168020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6131181

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

Mažoji bendrija "Faetono kodas", kodas 303171671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131182

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Darutis", kodas 303175602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131183

Išregistravimo data: 2023-08-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 222

- - -

MB MONETARIUS, kodas 303222393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 6131184

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Viktis", kodas 303231435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-123
Pranešimo Nr. 6131185

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Inteligenta", kodas 303236304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 6131186

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Judena", kodas 303241988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6131187

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Mamutai", kodas 303353923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 10-81
Pranešimo Nr. 6131188

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Teksada", kodas 302622242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-8
Pranešimo Nr. 6131189

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Konversijos laboratorija, kodas 304311628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131190

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 223

UAB "Tecnovap Baltic", kodas 302686889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-78
Pranešimo Nr. 6131191

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Hada", kodas 303284377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 16-1
Pranešimo Nr. 6131192

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Autostudija LT, kodas 303299849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-45
Pranešimo Nr. 6131193

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Inovatyvios idėjos", kodas 303309097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131194

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Sveikos idėjos", kodas 303311027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 6131195

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Salturas", kodas 303318833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26-2
Pranešimo Nr. 6131196

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Lukmarta", kodas 303326958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131197

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Mano jaukūs namai", kodas 303334129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 224

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Lapų g. 4
Pranešimo Nr. 6131198

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "In Vilnius", kodas 303338241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-70
Pranešimo Nr. 6131199

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Afrikos ekspresas", kodas 304163371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-15
Pranešimo Nr. 6131200

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Geokona", kodas 303356111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6131201

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Kasjanovas", kodas 303361044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 6131202

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Knygrišys", kodas 303361521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131203

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Jonsonų tekstilė", kodas 303367905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Andriūniškės vs. 1
Pranešimo Nr. 6131204

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Domesa", kodas 303379505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 225

Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 6131205

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Ramseta", kodas 303386389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 6131206

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Pilių langai", kodas 303388988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Paserninkų k., Paukščių g. 13
Pranešimo Nr. 6131207

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Lapkis", kodas 303394521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 56
Pranešimo Nr. 6131208

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Dominus LT", kodas 303395993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131209

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Turizmo kelionių centras, kodas 303400928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 6131210

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Asada", kodas 303403002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 6131211

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Sensacija", kodas 303420966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 6131212

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Automanda", kodas 303434026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-6
Pranešimo Nr. 6131213

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Incorpa", kodas 303449918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 46
Pranešimo Nr. 6131214

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Everneta", kodas 303459976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-14
Pranešimo Nr. 6131215

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Freyae memoriae", kodas 303467407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-58
Pranešimo Nr. 6131216

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Ativa", kodas 303476395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-41
Pranešimo Nr. 6131217

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Saldu saldu", kodas 303487922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 6131218

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Barmenas", kodas 303526364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6131219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 227

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Autobalansas", kodas 304456278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 7-18
Pranešimo Nr. 6131220

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Dzūkijos reklama", kodas 303648852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 2-24
Pranešimo Nr. 6131221

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Interaktyvios pramogos", kodas 303680889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-59
Pranešimo Nr. 6131222

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Almėtika", kodas 303718368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 6131223

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Prostilius", kodas 303842960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131224

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Trio spauda", kodas 303844370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 133-13
Pranešimo Nr. 6131225

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Toroida", kodas 303847879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6131226

Išregistravimo data: 2023-08-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 228

- - -

MB "Trys žaidimai", kodas 303860855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 5-12
Pranešimo Nr. 6131227

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Irklinis", kodas 304029504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Ramybės g. 6
Pranešimo Nr. 6131228

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Išmanūs žaislai", kodas 303906434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131229

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Almanto medus", kodas 303917391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Šilkalnio k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 6131230

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Imperium aeternum", kodas 303916987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-4
Pranešimo Nr. 6131231

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Didla", kodas 303493010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-17
Pranešimo Nr. 6131232

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Mirlana", kodas 302775124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 6131233

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 229

UAB "Sigeka", kodas 302800524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131234

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Bivila", kodas 304042697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-4
Pranešimo Nr. 6131235

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

Martyno Garuolio Mažoji Bendrija, kodas 303075954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kalneliškių k., Kalneliškių g. 8
Pranešimo Nr. 6131236

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Bentera", kodas 302857799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 20-2
Pranešimo Nr. 6131237

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Litvisita", kodas 304072181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-8
Pranešimo Nr. 6131238

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Glisco", kodas 304072548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 12-13
Pranešimo Nr. 6131239

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB OK WORK, kodas 302896439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 5
Pranešimo Nr. 6131240

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "ENERGETIKAI LT", kodas 302899346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 230

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12
Pranešimo Nr. 6131241

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Domus Vilnius, kodas 302904373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 6131242

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "AK energy", kodas 302907280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-27
Pranešimo Nr. 6131243

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB JM PROPERTY, kodas 302918615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 6131244

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Minijos žuvis", kodas 302942185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6131245

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Brotema", kodas 303028940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 6131246

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Grynė", kodas 303989914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 6131247

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Felera", kodas 304000367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 231

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6131248

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Sistema plius", kodas 304028797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-50
Pranešimo Nr. 6131249

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Telemiestas", kodas 304031327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6131250

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Maža svajonė", kodas 304037974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131251

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Elbridos grupė", kodas 304045405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6131252

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Makslitas", kodas 304042672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131253

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Dažymo sfera", kodas 304049204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Liepupio g. 34
Pranešimo Nr. 6131254

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Laisvas kaimietis", kodas 304050135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Virbalų k. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6131255

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Monodata", kodas 304052976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 7-19
Pranešimo Nr. 6131256

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Vimaksas", kodas 304053366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-28
Pranešimo Nr. 6131257

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Debesų leidyba", kodas 304063104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 9A
Pranešimo Nr. 6131258

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Bioerdvės", kodas 304064028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Merkio g. 11
Pranešimo Nr. 6131259

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Greka", kodas 304063773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 26-oji g. 4
Pranešimo Nr. 6131260

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Autotrestas, kodas 304068966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 36
Pranešimo Nr. 6131261

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Marvensta", kodas 304073536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-62
Pranešimo Nr. 6131262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 233

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "De jure konsultacijos", kodas 304074307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-34
Pranešimo Nr. 6131263

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Biofotonas", kodas 304076518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-84
Pranešimo Nr. 6131264

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Aurus ES", kodas 304078896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 6131265

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Deivė LT", kodas 304079973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-215
Pranešimo Nr. 6131266

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Sprendis", kodas 304080089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-22
Pranešimo Nr. 6131267

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Fiasko", kodas 304080783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 6131268

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Alpeta", kodas 304080826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6131269

Išregistravimo data: 2023-08-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 234

- - -

MB "Teisėtas", kodas 304083402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 6131270

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Duona LT", kodas 304096015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pabališkių k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 6131271

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Briflete", kodas 304105254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-18
Pranešimo Nr. 6131272

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Povilo studija, kodas 304130065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 24-2
Pranešimo Nr. 6131273

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Baltijos limuzinai", kodas 304138133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 6131274

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

Mažoji bendrija "Uogytė", kodas 304138998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, K. Petrausko a. 11
Pranešimo Nr. 6131275

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Kanolis", kodas 304151440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 6131276

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 235

MB "Vaflis", kodas 304154123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 4
Pranešimo Nr. 6131277

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB siuvykla "Auksarankė", kodas 304164690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6131278

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Ginmanta", kodas 304167206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131279

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Drobis", kodas 304172484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5-23
Pranešimo Nr. 6131280

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Noriu pirkti", kodas 304171343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Sergeičikų g. 84
Pranešimo Nr. 6131281

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Importa", kodas 304177816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6131282

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Eurokora", kodas 304214983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131283

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Lex casus", kodas 304215590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 236

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-34
Pranešimo Nr. 6131284

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Metalinis dizainas", kodas 304227863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 8
Pranešimo Nr. 6131285

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Transcendencija", kodas 304230133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 6131286

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Todėl", kodas 304232981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6131287

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Korsera", kodas 304242858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131288

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Pievos", kodas 304244453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6131289

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Šis ir tas", kodas 304244574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-53
Pranešimo Nr. 6131290

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Suoda", kodas 304254084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 237

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131291

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vilplakas", kodas 304241261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 6131292

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Zoofastas", kodas 304256879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131293

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Falkonas", kodas 304317339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131294

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Skandalistas", kodas 304284138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-15
Pranešimo Nr. 6131295

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Europos autoprekyba", kodas 304286356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-11
Pranešimo Nr. 6131296

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Atviras mokslas", kodas 304286420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6131297

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Futuri consilium", kodas 304289427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 6131298

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB WORKEU, kodas 305068976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131299

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Litmatas", kodas 304310800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-38
Pranešimo Nr. 6131300

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Dūk", kodas 304355140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-46
Pranešimo Nr. 6131301

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Studijuok Baltijos šalyse", kodas 304347211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131302

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "E. spektras", kodas 304369282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Gudakiemio k. 12
Pranešimo Nr. 6131303

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Beltranspromas", kodas 304386748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Juozapinės g. 12
Pranešimo Nr. 6131304

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Meno ir mokslo studija, kodas 304400322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-37
Pranešimo Nr. 6131305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 239

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Šventės idėja", kodas 304404897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6131306

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vėjo, vėjo", kodas 304405020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-28
Pranešimo Nr. 6131307

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Rugilesa", kodas 304406204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-111
Pranešimo Nr. 6131308

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vaikų pasaulyje", kodas 304409741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6131309

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Išlepinta", kodas 304419995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 6131310

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Idėjų lizdas", kodas 304421576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-62
Pranešimo Nr. 6131311

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Gastras", kodas 304422564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 6131312

Išregistravimo data: 2023-08-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 240

- - -

MB "Avjolna", kodas 304424120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83-63
Pranešimo Nr. 6131313

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Tabmeda", kodas 304430625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 6131314

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Endobiogenika", kodas 304437299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 6131315

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Liekna bitė", kodas 304439268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131316

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Karabasas", kodas 304440797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gvazdikų g. 40
Pranešimo Nr. 6131317

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Ilė", kodas 304453606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-111
Pranešimo Nr. 6131318

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Kamilės pietūs", kodas 304452002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3-13
Pranešimo Nr. 6131319

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 241

MB "Lijonava", kodas 304453182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 6131320

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Itermeda", kodas 304453549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 6131321

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Glasmonta", kodas 304459388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Maniežo g. 4
Pranešimo Nr. 6131322

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Estetinės medicinos paslaugos", kodas 304460045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 2A-4
Pranešimo Nr. 6131323

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vorslita", kodas 304460312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6131324

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Apuoko tralas", kodas 304469603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lendrūnų tak. 6
Pranešimo Nr. 6131325

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Autoeuvita", kodas 304477105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131326

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Lazerio dirbtuvės, kodas 304485002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 242

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-368
Pranešimo Nr. 6131327

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Manteda", kodas 304826927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 50-4
Pranešimo Nr. 6131328

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Grunada", kodas 304826051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48B-4
Pranešimo Nr. 6131329

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Krištolinis dangus", kodas 304829446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 17
Pranešimo Nr. 6131330

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Gazo terapija", kodas 304832990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Pienių g. 41
Pranešimo Nr. 6131331

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Juozapo Liaugaudo studija, kodas 304833925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 6131332

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vytema", kodas 304834913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Vėgėlynės k. 6
Pranešimo Nr. 6131333

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Kodo kursai", kodas 304835043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 243

Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 33-12
Pranešimo Nr. 6131334

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Orkos inovacijos", kodas 304835513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6131335

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Transportas tau", kodas 304841078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131336

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Būdas LT", kodas 304842970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131337

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Adelmeda", kodas 304843524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-83
Pranešimo Nr. 6131338

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Ramu", kodas 304843570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 70-19
Pranešimo Nr. 6131339

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Abos projektai", kodas 304845984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6131340

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Urbs fortis", kodas 304848674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6131341

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

Mažoji bendrija "Balta varlė", kodas 304851880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Pūstalaukių k., Pūstalaukių g. 3
Pranešimo Nr. 6131342

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

Mažoji bendrija "Kurorto projektai", kodas 304858444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 6131343

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Pietų grupė", kodas 304857157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6131344

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "SUP.TEAM", kodas 304859674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6131345

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Bauvena", kodas 304862033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131346

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "VAIRALITA", kodas 304884414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 4-29
Pranešimo Nr. 6131347

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Helteris", kodas 304884528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6131348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 245

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Emvix", kodas 304882534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-15
Pranešimo Nr. 6131349

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Akinys", kodas 304885772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-2
Pranešimo Nr. 6131350

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Stelika", kodas 304893299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6131351

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Richmarkas", kodas 304893356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-38
Pranešimo Nr. 6131352

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Inera LT", kodas 304895649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-5
Pranešimo Nr. 6131353

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vembas", kodas 304909764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131354

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Sumanūs algoritmai", kodas 304918464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6131355

Išregistravimo data: 2023-08-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 246

- - -

MB Kristalo studija, kodas 304921510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131356

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Pasitaiko", kodas 304921574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 18
Pranešimo Nr. 6131357

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Gėlių alėja", kodas 304922231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Saulėtekio al. 25
Pranešimo Nr. 6131358

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

Remigijaus Ramoškos mažoji bendrija, kodas 304917533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-45
Pranešimo Nr. 6131359

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Mistika", kodas 304923575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-33
Pranešimo Nr. 6131360

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Labeka", kodas 304924360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131361

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Arsenasa", kodas 304928405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6131362

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 247

MB "Rmundziaus projektai", kodas 304929507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-39
Pranešimo Nr. 6131363

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Epoksido.lt, kodas 304935008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-15
Pranešimo Nr. 6131364

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Gapos", kodas 304937030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6131365

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Statvilita", kodas 304940293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6131366

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vavo investavimo grupė", kodas 304942650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Tomakaimio k., Žiukeliškių g. 2
Pranešimo Nr. 6131367

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Autodoka", kodas 304944384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 13-1
Pranešimo Nr. 6131368

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Kaimo sultys", kodas 304947747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dauginčių k., Šunykštos g. 2
Pranešimo Nr. 6131369

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Dvigubas espresas", kodas 304948009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 248

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jaglimainių k., Lydos g. 53
Pranešimo Nr. 6131370

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Unidizainas", kodas 304947996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 17-5
Pranešimo Nr. 6131371

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Makys", kodas 304948938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Petrikiškių k. 10
Pranešimo Nr. 6131372

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Cargoluka", kodas 304950985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131373

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Svirnelis", kodas 304954955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Zervynų k., Ūlos g. 44
Pranešimo Nr. 6131374

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Keturios linijos", kodas 304958206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-14
Pranešimo Nr. 6131375

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "White Hauz", kodas 304959450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6131376

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vivaldija", kodas 304959112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 249

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6131377

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Riboka", kodas 304960520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 46
Pranešimo Nr. 6131378

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Autotvarkymas", kodas 304959824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kutiškių k. 4
Pranešimo Nr. 6131379

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Deivilos", kodas 304959272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k., Mokyklos g. 8-8
Pranešimo Nr. 6131380

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Quadratura", kodas 304962603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 6131381

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Skrandžio masturbatoriai", kodas 304969900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13
Pranešimo Nr. 6131382

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vires in numeris", kodas 304971901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6131383

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Teogeras", kodas 304972960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kavalčiukų k., Santaikos g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 6131384

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Komercijos sistemos", kodas 304971367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6131385

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Alyvų kalnelis", kodas 304976880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6131386

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Magijos paslaptys", kodas 304977555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131387

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Kryptis plius", kodas 304488781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6131388

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Kontraforma", kodas 304504602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Pavasario g. 11
Pranešimo Nr. 6131389

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Žaliojo miesto konsultacijos", kodas 304506432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131390

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Europaslaugos", kodas 304521345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 6131391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 251

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Nuotolis", kodas 304535868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-129
Pranešimo Nr. 6131392

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB Darbo centras, kodas 304537716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6131393

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Contapina", kodas 304543879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-17
Pranešimo Nr. 6131394

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Balti arkliai", kodas 304546334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6131395

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Aureda", kodas 304549120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Žemaičių g. 44
Pranešimo Nr. 6131396

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Rakauskas", kodas 304557882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 9-26
Pranešimo Nr. 6131397

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Universali spauda", kodas 304567378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34-13
Pranešimo Nr. 6131398

Išregistravimo data: 2023-08-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 252

- - -

MB "Vėvėvė", kodas 304607374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 32
Pranešimo Nr. 6131399

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Ricama", kodas 304610032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 3
Pranešimo Nr. 6131400

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Vėjas iš rytų", kodas 304612407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 42
Pranešimo Nr. 6131401

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

UAB "Daukanto 11", kodas 304612706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6131402

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Arti gamtos", kodas 304629381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-11
Pranešimo Nr. 6131403

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Gofinta", kodas 304628824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-16
Pranešimo Nr. 6131404

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "E. nauda", kodas 304635060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6131405

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 253

MB "Mažiukas", kodas 304960723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 27
Pranešimo Nr. 6131406

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Piperija", kodas 304692474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 13-4
Pranešimo Nr. 6131407

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Semba", kodas 304693843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 6131408

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Dizaino platforma", kodas 304701674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 48
Pranešimo Nr. 6131409

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Interneto amžius", kodas 304701681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 48
Pranešimo Nr. 6131410

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Avetikas", kodas 304703892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131411

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Stamtavas", kodas 304703458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131412

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

Mažoji bendrija "Pramogų stilius", kodas 304705651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 254

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 1-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6131413

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Flamingas", kodas 304708843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131414

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Šarkota", kodas 304710367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6131415

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

"Stiliaus etiketė", MB, kodas 304711362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 3F
Pranešimo Nr. 6131416

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Žalia laja", kodas 304710794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-34
Pranešimo Nr. 6131417

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Junis LT", kodas 304874128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6131418

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Saulės verpetas", kodas 304718392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6131419

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Barelis", kodas 304741028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 255

Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 6131420

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Salvatas", kodas 304723254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6131421

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Juka", kodas 304728027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6131422

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Paula", kodas 304732730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Žuvėdrų g. 6
Pranešimo Nr. 6131423

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Nikelina", kodas 304732805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-10
Pranešimo Nr. 6131424

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Biokuras", kodas 304743292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6131425

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Laimė detalės", kodas 304752380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 6131426

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Pardavimo linija", kodas 304758006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-230 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6131427

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Belsa", kodas 304760231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 6131428

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Grožio taksi", kodas 304778208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6131429

Išregistravimo data: 2023-08-17.

- - -

MB "Statranslitas", kodas 304780892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6131430

Išregistravimo data: 2023-08-17.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


